
Paziņojums par daudzpusīgās Vienošanās
par konsulārās legalizācijas atcelšanu
kuģu sanitārām apliecībām apstipri-
nāšanu Ministru Kabinetā.

Rīkojums mājas alus darīšanas lietā.

Dzelzceļu virsvaldes rīkojumi.
Muitas departamenta rīkojumi.
Rīkojums apriņķu lauku pašvaldību vecā-

kajiem un pagastu valdēm.
Ministru kabineta sēde š. g. 2. aprīlī.

Maksa par „VaIdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
»/j gadu .... 12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— >/2 gadu ....10,—
1 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . —,13 numuru . '. . . —,10

Latvijas valdības JĒļL oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot d^^ ^^^ft^^K svētdienas un svētku dienas

Redakcija: %?^^S^^^^^^^ Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī 2. ist. Tālrunis 20032 ^^P^H^Pfr

^ Rīgā, pilī l.ist. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^ Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „—, 15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,, —,20

c) no privātiem par 'katru viens!, rindiņu
(par obligāt. sludin.) ,,— ,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas —,60

Paziņojums.
Parīzē 1934. gada 22. decembrī parakstītā daudzpusīgā Vienošanās par konsulārās

legalizācijas atcelšanu kuģu sanitārām apliecībām apstiprināta Ministru Kabineta
š. g. 28. marta sēdē. Saskaņā ar minētās Vienošanās noteikumiem, tā stājas spēkā
starp Latviju un valstīm, kuru vārdā tā parakstīta, nerezervējot ratifikāciju, š. g. I. aprīlī.
Vienošanās teksts un tā tulkojums latviešu valodā pievienoti šim paziņojumam.

Rīgā, 1935. gada 29. martā.
Ministru Prezidents un ārlietu ministrs K. Ulmanis.

Arrangement concernant la suppresion des visas consulaires
sur Ies patentēs de sante.

Les Gouvernements mentionnēs ci-dessous dēsirant, conformēment ā l'esprit de
l'article 49 (4) et de l'article 57 de la Convention Sanitaire Internationale signēe ā Paris
le 21 Juin 1926, rēduire autant que possible les formalitēs auxquelles sont soumis les
navires de commerce, Ies soussignēs munis de pleins pouvoirs reconnus en bonne et
due formē, sont convenus des dispositions suivantes:

1— Chacun des Gouvernements contractants s'engage ā ne pas exiger, dans
les ports de son territoire mētropolitain, que la patentē de santē des navires immatriculēs
dans les territoires mētropolitains des autres Gouvernements contractants soit revētue
de visas de ses Consuls, quelle que soit la provenance du navire.

2— Chacun des Gouvernements contractants s'engage ā ne paš exiger des navires
visēs ci-dessus, qui abordent dans ses ports, des documents tēls que patentē de santē
consulaire ou tout autre certificat ou l'accomplissement de formalitēs rendant inefficace
la dispense prēvue ā l'article 1.

3 (a) Chacun des Gouvernements contractants peut dēclarer, au moment de la
signature ou de l'adhēsion, qu'il entend rendre le prēsent Arrangement applicable ā
l'ensemble ou ā certains de ses colonies, territoires d'outre-mer, protectorats, territoires
sous sa suzerainetē ou sous son mandat.

(b) II aura ēgalement la facultē d'adhērer ultērieurement pour l'ensemble ou
partie de ces colonies, territoires d'outre-mer, protectorats, territoires spus sa suzerainetē
ou sous son mandat, au moyen d'une notification ēcrite adressēe au Gouvernement
franĢais. En ce dernier cas, l'adhēsion produira effet six moīs aprēs la datē de la
notification.

(c) Chaque Gouvernement contractant pourra ā tout moment aprēs l'expiration
de la pēriode de cinq annēes prēvue ā l'article 5, par une notification ēcrite au Gouver-
nement franĢais, dēclarer que le prēsent Arrangement cessera de s'appliquer ā l'ensemble
ou ā certains de ses colonies, territoires d'outre-mer, protectorats, territoires sous sa
suzerainetē ou sous son mandat, auxquels ii avait ētē ētendu en vērtu des dispositions
des paragraphes precedents. Cette dēcision produira effet six mois aprēs la datē de
ladite notification.

(d) Le Gouvernement franĢais informera immēdiatement les Gouvernements
contractants et l'Office International d'Hvgiēne Publique des notifications qu'il aura
reĢues en vērtu des dispositions des deux paragraphes precedents, en indiquant la datē
de chaque notification.

Les navires immatriculēs dans des territoires auxquels est applicable le prēsent
Arrangement en vērtu des precedents paragraphes du prēsent article auront droit au
benefice des dispositions des articles 1 et 2.

4_ Tout Gouvernement non signataire du prēsent Arrangement autre que le
Gouvernement d'un des territoires visēs ā l'article 3, peut ultērieurement y adhērer ā
tout moment. Des adhēsions seront effectuēes au moyen d'une notification ēcrite adressēe
au Gouvernement franĢais et prendront effet six mois aprēs la datē de la notification.
Le Gouvernement franĢais informera les Gouvernements participants et l'Office Inter-
national d'Hygiēne Publique de chaque adhēsion et de la datē de la notification.

5— Le prēsent Arrangement peut ētre dēnoncē par tout Gouvernement con-
tractant ā tout moment aprēs l'expiration de cinq annēes ā compter de la datē de ce
jour. Les dēnonciations seront effectuēes au moyen d'une notification ēcrite adressēe
au Gouvernement franĢais et prendront effet six mois aprēs la datē de la notification.

6 Le Gouvernement franĢais informera immēdiatement les Gouvernements
participants et l'Office International d'Hygiēne Publique de toutes ies dēnonciations
reĢues et de la datē de chaque dēnonciation.

Le prēsent Arrangement ne fait aucun obstacle ā la conclusion par les Gouverne-
ments contractants d'accords particuliers entre eux ou avec des pays qui n'y sont pas
participants, accords portant dispense de visas consulaires sur la patentē de sante.

Chacun de ces accords sera dēposē entre les mains du Gouvernement franĢais, qui en
donnera connaissance ā l'Office International d'Hygiēne Publique et aux Gouverne-
ments participant au prēsent Arrangement.

En foi de quoi, les Plēnipotentiaires respectifs ont signē le prēsent Arrangement
qui entrerra en vigueur le premier avril mii neuf cent trente-cinq.

Fait ā Paris, le 22 Dēcembre 1934,
en un seul exemplaire qui restera dēposē dans les archives du Gouvernement

franĢais.
Pour l'Australie L. S. signē: George R. CLERK.

Pour la Grande-Bretagne L. S. signē: George R. CLERK.

Pour le Danemark Sous rēserve de ratification
L. S. signē: 0. SEHESTED.

Pniir ,-Fstnnip Le prēsent arrangement entrera en vigueur en ce
rour i Esumic

qui concerne l'Estonie, dēs le moment de la noti-
fication au Gouvernement franĢais de sa ratifi-
cation

L. S. signē: 0. STRANDMAN. I

Pour la France L. S. signē: Pierre LAVAL.
Pour la Grēce L. S. signē: P0L1T1S.
Pour la Lettonie En signant le prēsent arrangement, le Gouverne-

ment letton tient ā dēclarer qu'il n'acceptera la
dispense du visa que sous la condition que les
patentēs de santē soient dēlivrēes par des fonction-
naires de Gouvernement ou des personnes dument
assermentēes.

L. S. signē: 0. GROSVALD.
Pour la Lithuanie La Lithuanie n'entend pas, par sa signature du

prēsent arrangement, prējuger de son attitude
future au regard de la Convention Sanitaire Inter-
nationale du 21 Juin 1926.

L. S. signē: P. KLIMAS.
Pour la Norvēge L. S. signē: H. H. BACHKE.
Pour la Nouvelle Zēlande L. S. signē: George R. CLERK.
Pour les Pays-Bas Conformēment ā l'article 3/a le prēsent arrangement

s'appliquera aux Indes Nēerlandaises et au
Surinam.

L. S. signē: J. LOUDON.
Pour la Suēde L. S. signē: Einar HENN1NGS.
Pour 1'Union de l'Afrique du Sud L. S. signē: Eric H. LOUVV.
Pour 1'Union des Rēpubliques

Sociālistes Soviētiques L. S. signē: Marcel ROSENBERG.
Pour la Vougoslavie L. S. signē: M. SPALAIKOVITCH.

Tulkojums.

Vienošanās par konsulārās legalizācijas atcelšanu kuģu sanitārām
apliecībām.

Ievērojot zemāk minēto valdību vēlēšanos, saskaņā ar Parīzē 1926. gada 21. jūnijā
parakstītās Starptautiskās sanitārās konvencijas 49. (4.) un 57. pantu garu,pēc iespējas
samazināt formalitātes, kam pakļauti tirdzniecības kuģi, apakšā parakstījušies, kuru
pilnvaras atrastas labā un pienācīgā kārtībā, vienojušies par sekojošiem noteikumiem:

1. Katra līdzēja valdība apņemas neprasīt, savas galvenās territorijas ostās,
lai citu līdzēju valdību galvenās territorijas pierakstīto kuģu sanitārām apliecībām
būtu uzspiestas viņas konsulu vīzas, neatkarīgi no tam, no kurienes nāk kuģis.

2. Katra līdzēja valdība apņemas neprasīt no augstāk minētiem kuģiem, kas
piestājas viņas ostās, tādus dokumentus, kā kuģu konsulāro sanitāro apliecību vai
jebkādu citu apliecību, vai ari tādu formālitātu izpildīšanu, kas padarītu nenozīmīgu
1. pantā paredzēto atvieglojumu.

3. (a) Katra līdzēja valdība parakstoties vai pievienojoties var paziņot, ka šī
vienošanās piemērojama visām vai dažām viņas kolonijām, aizjūras territorijām, pro-
tektorātiem vai viņas suzerenitātei vai mandātam pakļautām territorijām.

(b) Viņai ir arī iespēja pievienoties vēlāk visu vai dažu viņas koloniju, aizjūras
territoriju, protektorātu vai viņas suzerenitātei vai mandātam pakļauto territoriju
vārdā, nosūtot Francijas valdībai rakstisku paziņojumu. Šajā pēdējā gadījumā pievie-
nošanās stājas spēkā pēc sešiem mēnešiem no paziņojuma datuma.

(c) Katra līdzēja valdība var katrā laikā, pēc 5. pantā paredzētā piecu gadu
perioda notecējuma, paziņot ar Francijas valdībai nosūtītu rakstisku paziņojumu, ka
šī vienošanās vairs nav piemērojama visām vai dažām viņas kolonijām, aizjūras terri-
torijām, protektorātiem vai viņas suzerenitātei vai mandātam pakļautām territorijām,
uz kurām tā bijusi attiecināta saskaņā ar iepriekšējo paragrāfu noteikumiem. Šis
lēmums stājas spēkā pēc sešiem mēnešiem no minētā paziņojuma datuma.

(d) Francijas valdība darīs nekavējoties zināmus līdzējām valdībām un Starp-
tautiskam publiskās higiēnas birojam paziņojumus, kurus viņa saņemtu saskaņā ar
abu iepriekšējo paragrāfu noteikumiem, norādot katra paziņojuma datumu.

Kuģi, kas pierakstīti tajās territorijas, kurām, saskaņā ar šā panta iepriekšējiem
paragrāfiem, piemērojama šī vienošanās, bauda tiesību pielietot savā labā 1. un 2. panta
noteikumus.

4. Katra šo vienošanos neparakstījusi valdība, ja viņa nav kādas 3. pantā
minētās territorijas valdība, var vēlāk tai pievienoties katrā laikā. Pievienošanās izda-
rāma ar Francijas valdībai nosūtītu rakstisku paziņojumu un stājas spēkā pēc sešiem
mēnešiem no paziņojuma datuma. Francijas valdība darīs zināmu dalībniecēm valdībām
un Starptautiskam publiskās higiēnas birojam katru pievienošanos un attiecīgā pazi-
ņojuma datumu.

5. Šo vienošanos katra līdzēja valsts var uzteikt katrā laikā pēc piecu gadu
notecējuma, skaitot no šās dienas datuma. Uzteikumi jāizdara ar Francijas valdībai
nosūtītu rakstisku paziņojumu, un tie stājas spēkā pēc sešiem mēnešiem no paziņo-
juma datuma.

6. Francijas valdība paziņos nekavējoties dalībniecēm valdībām un Starptau-
tiskam publiskās higiēnas birojam visus saņemtos uzteikumus un katra uzteikuma
datumu.

Šī vienošanās nekādi nekavē līdzējas valdības slēgt savā starpā vai ar valstim,
kas tajā nepiedalās, atsevišķus nolīgumus par konsulārās legalizācijas atcelšanu kuģu
sanitārām apliecībām. Katrs no šiem nolīgumiem jāiesniedz Francijas valdībai, kura
tos darīs zināmus Starptautiskam publiskās higiēnas birojam un šās vienošanās dalīb-
niecēm valdībām.

To apliecinot, attiecīgie pilnvarotie parakstījuši šo vienošanos, kas stāsies spēkā
tūkstoš deviņi simti trīsdesmit piektā gada pirmā aprīlī.

Izgatavota Parīzē, 1934. g. 22. decembrī, vienā eksemplārā, kas uzglabājams.
Francijas valdības archīvā.
Austrālijas vārdā Z. V. Paraksts: George R. CLERK.
Lielbritānijas vārdā Z. V. Paraksts: George R. CLERK.
Dānijas vārdā Rezervējot attiecīgu ratifikāciju

Z. V. Paraksts: 0. SEHESTED.



Igaunijas vārdā Šī vienošanās stāsies spēkā attiecībā uz Igauniju
tiklīdz tās ratifikācija būs paziņota Francija:
valdībai.

Z. V. Paraksts: 0. STRANDMAN.
Francijas vārdā Z. V. Paraksts: Pierre LAVAL.
Grieķijas vārdā Z. V. Paraksts: POLITIS.
Latvijas vārdā Parakstot šo vienošanos, Latvijas valdība tur par

vajadzīgu paziņot, ka viņa pielaidīs legalizācijas
atcelšanu tikai ar nosacījumu, ja kuģu sanitāras
apliecības izsnieguši valdības ierēdņi vai pie-
nācīgi pilnvarotas personas.

Z. V. Paraksts: 0. GROSVALD.
Lietavas vārdā Lietavas paraksts neietekmē viņas stāvokli nākotnē

iepretim 1926. g. 21. jūnija Starptautiskai sani-
tārai konvencijai.

Z. V. Paraksts: P. KL1MAS.
Norvēģijas vārdā Z. V. Paraksts: H. H. BACHKE.
Jaunzēlandes vārdā Z. V. Paraksts: George R. CLERK.
Holandes vārdā Saskaņā ar 3. a pantu šī vienošanās piemērojama

Holandes Indijai un Surinamai.
Z. V. Paraksts: J. LOUDON.

Zviedrijas vārdā Z. V. Paraksts: Einar HENNINGS.
Dienvidafrikas savienības vārdā Z. V. Paraksts: Eric H. LOUVV.
Padomju Sociālistisko Republiku

Savienības vārdā Z. V. Paraksts: Marcel ROSENBERG.
Dienvidslāvijas vārdā Z. V. Paraksts: M. SPALAIKOVITCH.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Ar Ministru kabineta piekrišanu

apstiprinu
1935. g. 1. aprīlī.

Satiksmes ministrs B. Einbergs.

138. RĪKOJUMS
par strādnieku-ģimeņu apgādātāju un viņu ģimeņu un mantu pārvadāšanu bez maksas.

1. Strādnieki-ģimeņu apgādātāji, kas vēlas izbraukt pie saimniekiem lauku darba
nolīgšanai, pārvadājami pa valsts dzelzceļiem 3. klases vagonos bez maksas kā turp,
tā atpakaļ. Par ģimenes locekļiem skaitās: sieva, kā arī bērni.

2. Ja šie strādnieki salīguši lauku darbos un pārceļas uz laukiem, kā uz pastāvīgu
darba vietu, tad par brīvu pārvadājami ne tikai paši strādnieki, bet arī viņu ģimenes
locekļi un dzīves iekārta.

3. Strādniekiem, lai iegūtu brīvu ceļu 1. punktā minētos gadījumos, jāiesniedz
izbraukšanas stacijā Tautas labklājības ministrijas sabiedrisko darbu nodaļas pieprasī-
jums ar šīs nodaļas vadītāja un savienības ,,Latvijas lauksaimniecības centrālbiedrība",
savienības ,.Zemgales Lauksaimniecības centrālbiedrība", ,,Kurzemes lauksaimniecības
biedrību savienības" vai ,,Latgales lauksaimniecības biedrību savienības" darba biroja
vadītāja parakstiem, atkarībā no tā, kura no minētām organizācijām piedalās pastā-
vīgā lauku darba sagādāšanā pārvadājamam darba meklētājam.

Pieprasījumā jāuzrāda: a) strādnieka vārds un uzvārds, b) darba grāmatiņas
numurs, c) izbraukšanas un gala stacijas nosaukums, d) aizrādījums, ka strādnieks (ģi-
menes apgādātājs) izbrauc uz laukiem nolīgt pie saimnieka darbu vai atgriežas no darba
līgšanas, un tādēļ tas, saskaņā ar Dzelzceļu virsvaldes rīkojumu Ne , pārvadājams
pa valsts dzelzceļiem III kl. vagonā bez maksas, un e) pieprasījuma derīguma laiks.
Šiem pieprasījumiem jābūt apzīmogotiem ar Tautas labklājības ministrijas zīmogu, kā
ari ar tās centrālās organizācijas zīmogu, ar kuras darba biroja starpniecību pieprasījumu
izsniedz.

Izbraukšanas stacija pret iesniegto pieprasījumu izsniedz strādniekam braukšanai
III kl. vagonā dažādu ieņēmumu kvīti, uzrādot tanī starp citu strādnieka vārdu, uz-
vārdu un darba grāmatiņas numuru ar atzīmi, ka braucējs ir lauku darba meklētājs, kas
uz šī rīkojuma pamata pārvadājams bez maksas.

Atpakaļbraucienam strādniekam jāiegādājas tāds pats atsevišķs pieprasījums.
Stacijas, kas izsniedz braukšanas dokumentus, pieprasījumus pievieno norēķinam

kā attaisnojošus dokumentus bezmaksas braucienam.
4. Ja strādnieks vēlas brīvu ceļu izlietāt, pārceļoties ar ģimeni un mantām uz

laukiem pie saimnieka, kā uz pastāvīgu darba vietu, tad viņam izsūtīšanas stacijā jā-
iesniedz T. L. M. Sabiedrisko darbu nodaļas zemāk pievestā parauga pieprasījums.

T. L. M. Paraugs.
Darba aizsardzības departaments

Sabiedrisko darbu nodala
193-. g

N- stacijas priekšniekam.
Rīgā, Skolas ielā 28.

T. L. M. Sabiedrisko darbu nodaļa lūdz pārvadāt bez maksas, saskaņā
ar Dzelzceļu virsvaldes 1935. g. rīkojumu Neno'stacijas līdz stacijai zemāk uzrādīto strād-
nieku, viņa ģimenes locekļus un mantu:

Braucēji Manta

Darba
r>- j-- - ,. Ģimenes grāmatiņas nu-Pārvadājamo personu vardi un uzvārdi, locekļu Sģimenes ta-

kā arī mantu saraksts radniecība cek}'\> sfkot Gabalu „
arl6g v., kam skaits

bvars
dI nav darba gra-

pārceļotāju matiņas, jāuzrā-
da pases numurs

Šinī pieprasījumā uzrādītais strādnieks salīdzis
P8 māju saimniecībā lauku darbos no 193... g! līdz 193.... g!ar v .-"-;: darba biroja starpniecību.(organizācijas nosaukums)

Derīga līdz 193... g
(T. L. m. zīmogs) T, L. M. Sabiedrisko darbu nodaļas vadītājs (paraksts)

(Organizācijas zīmogs) darba biroja vadītājs (paraksts)

. . .Strādnieks-pārceļotājs šādu pieprasījumu saņem vienā no 3. punktā minēto orga-nizāciju darba birojiem, atkarībā no tā, kurš no tiem piepalīdz darba sagādāšanā
Pieprasījumu izrakstot, zem pēdējā ierakstījuma arvien jāpavelk svītra pie kampārvadājamo ģimenes locekļu skaits jāuzrāda vārdiem
Pieprasījumi atzīstami par derīgiem tikai tad, ja tie pienācīgi izpildīti, parakstītiun apzīmogoti ka ar Tautas labklājības ministrijas, tā ar attiecīga darba biroja centrālāsorganizācijas zīmogu. J

, i Izsūtīšanas stacija, saņemot pieprasījumu, sastāda strādnieka, viņa ģimenes
; locekļu un mantu pārvadāšanai bez maksas parastā ātruma preču pārvadāšanas doku-

I mentus, uzrādot tanīs kā nosūtītāju un saņēmēju pašu strādnieku-pārceļotāju. Bez
tam pārvadāšanas dokumentos starp citu jāuzrāda strādnieka un viņa ģimenes locekļu
vārdi un uzvārdi, kā arī darba.grāmatiņas vai pases numuri, saskaņā ar pieprasījumā
uzrādītiem, un jāatzīmē,ka šinīs dokumentos uzrādītās personas un mantasuzšīrīkojuma
pamata tiek pārvadātas bez maksas.

Par šādiem sūtījumiem iekasējamas vienīgi papildmaksas, kas radušās sūtījuma
īpašnieka vainss dēļ (par vagona aizturēšanu, uzglabāšanu u. t. t.), kā arī zīmognodeva.
Tāpat ņemama maksa par pārvadāšanas dokumentu (preču zīmes) blanketu.

Ja strādnieks ar ģimeni nevēlas braukt kopā ar mantām vienā vagonā, kā arī
ja pārvadājamo mantu nav tik daudz, lai pārvadātu atsevišķā vagonā, tad viņš ar ģimeni
var braukt pasažieru vilciena III kl. vagonā, pie kam sūtījuma preču zīmes duplikāts
noder kā braukšanas dokuments. Šādos gadījumos mantu pārvadāšanas dokumentos
jāatzīmē, ka preču zīmes duplikāts derīgs braukšanai pasažieru vilciena III kl. vagonā.
Duplikāts tad kompostrējams līdzīgi pasažieru biļetēm.

5. Pie kontroles vilcienā strādniekiem reizē ar braukšanas dokumentiem jāuzrāda
ari tanīs atzīmētie personu'apliecinošie dokumenti (pase, darba grāmatiņa). Ja tie
šādus dokumentus nevar uzrādīt, kā arī ja rodas nesaskaņa starp uzrādītiem personas
dokumentiem un pārvadāšanas dokumentos atzīmētiem datiem, tad ar attiecīgo braucēju
jārīkojas, kā ar pasažieri, kas brauc bez biļetes.

Rīkojums stājas spēkā 1935. g. 10. aprīlī.
Dzelzceļu galvenais direktors K. Bļodnieks.

Finanču direktors H. Mazkalniņš.

Rīkojums.
Pamatojoties uz ,,Valdības Vēstneša"

1929. g. 217. numurā izsludināto papildi-
nājumu likumā par alkoholu saturošu
vielu ražošanu, aplikšanu ar nodokļiem un
pārdošanu", grozu savu 1929. g. 22. ok-
tobra 3105. rīkojumu, kasizslud.,,Valdības
Vēstneša" 1929. g. 241. numurā, par mājas
alus darīšanas bez policijas atļaujas no-
liegšanu un izslēdzu no aizlieguma rajona
Daugavpils apriņķī, Ungurmuižas pagastā,
Veczundānu mājas.

Minētā vietā turpmāk mājas alus izga-
tavošanai policijas atļauja nav vajadzīga.

Rīkojums stājas spēkā 7. dienā pēc tā
izsludināšanas ,,Valdības Vēstnesī".

Pagasta valdei uzlieku par pienākumu
šo rīkojumu paziņot atzīmētās vietas
iedzīvotājiem.

Rīgā, 1935. g. 30. martā. 973.
Iekšlietu ministrs V. Gulbis.

Administratīvā depart.direktors Anšmits.

Apstiprinu
1935. g. 2. apriiī.

Zemkopības ministra b. J. Birznieks.

Rīkojums
apriņķu lauku pašvaldību vecākajiem

un pagastu valdēm.
Pamatojoties uz likumu par apriņķu

lauku pašvaldību likvidācijas kārtību
(Lik. kr. 1935. g. 16) un vienojoties ar
Iekšlietu ministrijas Pašvaldības departa-
mentu, sēklas fonda un lopbarības aiz-
devumu parādu zīmes, norēķini un citi
dokumenti apriņķu lauku pašvaldību vecā-
kajiem jānodod pagastu valdēm 2—3 mē-
nešu laikā, bet vēlākais līdz 1935. g.
1. jūlijam, pēc kam minētās lietās Zemko-
pības departaments sazināsies tieši ar
pagastu valdēm.

Paziņojot par augšā minēto apriņķu
lauku pašvaldības vecākajiem un pagastu
valdēm, Zemkopības departaments aizrāda
uz sekošo:

1. Sēklas fonda un lopbarības aiz-
devumu parādu zīmju, norēķinu un citu
dokumentu nodošana pagastu valdēm,
apriņķu lauku pašvaldību vecākajiem jāsāk
izdarīt ar 1935. g. 1. aprīli, iepriekš savedot
nododamās lietas pienācīgā kārtībā.

Dokumentu nodošanai jānotiek sekošā
laikā un kārtībā:
1935. g. aprīlī: Tukuma, Liepājas, Talsu,

Aizputes, Ventspils apriņķī.
1935. g. maijā: Kuldīgas, Cēšu, Madonas,

Jelgavas, Jēkabpils, Valkas, Jaunlatga-
les un Valmieras apriņķī.

1935. g. jūnijā: Bauskas, Ludzas, Daugav-
pils, Ilūkstes, Rēzeknes un Rīgas ap-
riņķī.

Ja norēķinu sakārtošanā rodas grūtības,
tad dokumentu nodošanas laiku un kārtību
var grozīt noteiktā 3 mēnešu termiņa
robežās.

2. Sazinoties ar apriņķu lauku paš-
valdību vecākajiem, Zemkopības departa-
ments nozīmēs dienu, uz kuru uzaicinās
katra pagasta vecāko saņemt no apriņķa
lauku pašvaldību vecākā pēc saraksta
parādu zīmes, attiecīgus norēķinus un
citus dokumentus, sastādot par to akti.

Akts un saraksta oriģināli uzglabājami
Zemkopības departamenta administrātīvi-
saimnieciskā daļā, bet apriņķu lauku paš-
valdību vecāko un pagastu valžu kancelejās
paliek pa vienam norakstam.

Pie lietu nodošanas piedalīsies Zemkopī-
bas departamenta pārstāvji, kuri līdz-
parakstīs arī akti un sarakstu, reizē ar to
dodot pagastu vecākajiem vajadzīgos aiz-
rādījumus.

3. Pārņemot sēklas fonda un lopbarības
aizdevumu lietas, pagastu valdēm uz
priekšu visos jautājumos jāgriežas tieši
pie Zemkopības departamenta, kurš dos
vajadzīgos norādījumus un paskaidroju-
mus, nepieciešamības gadījumos izdarot
uz vietām revīzijas.

4. Sēklas fonda un lopbarības aizde-
vumu grāmatvedība, norēķini un citas
lietas kārtojamas saskaņā ar pastāvošiem
likumiem par sēklas fondu un aizdevumiem
lopbarības iegādei un noteikumiem, in-
strukcijām un rīkojumiem attiecībā uz
šiem likumiem, sevišķu vērību piegriežot
noteikumu par sēklas fonda grāmatvedību
un norēķiniem 27., 28. un 29. p. (,,Vald.
Vēstn." '1932. g. 219. num.), kuri nosaka
iekasēto summu nomaksas kārtību un
termiņus.

Šo noteikumu 27. panta 2. daļā minētos
sarakstus, kurus pagastu valdes līdz šim
iesūtīja pie naudas iemaksām apriņķu
lauku pašvaldību vecākajiem, pārņemot
no viņiem sēklas fonda un lopbarības
aizdevumu lietas, vairs nevajadzēs iesūtīt,
jo sarakstos paredzētās ziņas tiks uzrāditas
pārskatos, kas iesūtāmi Zemkopības de-
partamenta administratīvi - saimnieciskai
daļai par katru notecējušu mēnesi līdz
nākošā mēneša 10. datumam.

Zemkopības departamenta
direktors P. Grāvis.

Administr.-saimniec. daļas
vadītājs E. Bērziņš.

39. rīkojums
1935. g. 30. martā.

Ievedmuitas tarifā neminēto preču muito-
šana, saskaņā ar Muitas tar. vispārējo

noteikumu 10. pantu.*)

Preču saraksts.
309. Purgatol 124. p. 3. pkts.

Šis rīkojums stājas spēkā izsludinā-
šanas dienā.

Pamats. Ievedmuitas tarifu vispārējo
noteikumu 10. pants.

Finanču ministrs L. Ēķis.
Muitas departamenta direktors

A. Landovskis.

40. rīkojums
1935. g. 30. martā.

Sevišķi neminēti ķīmiski ražojumi tech-
niskām vajadzībām, kas muitojami pēc

ievedmuitas tarifa 112. p. 9. b pkt.**)

Ražojumu saraksts:

356. „Reductite Nev", firmas ,,Hickson&
Welch Ltd Castleford Vorks" izgat.

Šis rīkojums stājas spēkā izsludinā-
šanas dienā.

Pamats. Ievedmuitas tarifa 112.pants
9. b punkts un Tirdzniecības-rūpnie-
cības departamenta rūpniecības no-
daļas 1935. gada 19. marta raksts
R. M. 2.

Finanču ministrs L. Ēķis.
Muitas departamenta direktors

A. Landovskis.
*) Skat. iepriekš. 28. rīkojumu, izslud. ,,Vald.

Vēstn." 1935. g. 34. numurā.
**) Skat. 31. rīkojumu, izsludin. „Vald. Vēstn."

1935. g. 65. numurā.



132. rīkojums
1935. g. 28. martā

par Latvijas skolēnu kooperatīvu pārstāvju
konferences dalībnieku grupu braucieniem.

Uz satiksmes ministra š. g. 22. marta
rezolūcijas pamata pārvadājami pa
Latvijas valsts dzelzceļiem 3. klases va-
gonos ar 50% tarifa pazeminājumu (t. i.
iekasējot bērna biļetes cenu), Latvijas
skolēnu un skolotāju kooperatīvu pār-
stāvju konferences dalībnieku grupas, ja
grupās brauc ne mazāk kā 3 personas
š. g. 14., 15., 16. un 17. aprīlī no izbrauk-
šanas stacijām līdz Liepājai un atpakaļ.

Pazeminātā tarifa iegūšanai konfe-
rences dalībnieku grupām jāiesniedz iz-
braukšanas stacijā, pirms izbraukšanas,
pienācīgi izpildīta un parakstīta skolas
vadības apliecība.

Reizē ar apliecības iesniegšanu jāie-
maksā stacijas kase arī braukuma maksa.
Ja konferences dalībnieku grupa par
atpakaļbraucienu vēlas samaksāt izbrauk-
šanas stacijā, tad tur iesniedzama arī ap-
liecība atpakaļbraucienam. Pārvadāšanai
sastādāmi pasažieru tarifa 13. § 2. pk. pa-
redzētie dokumenti grupu braucieniem.
Iesniegtās apliecības pievienojamas dažādu
ieņēmumu kvīšu norakstiem un reizē ar
norēķinu iesūtāmas finanču direkcijai pa-
rasta kartība.

Braukšanas dokumentus pēc pieprasī-
juma izsniedz arī valsts dzelzceļu ceļojumu
un transporta birojs ,,Celtrans ", ja tāds
atrodas izbraukšanas vietā.

Vilcienos biļešu kontrolei braucējiem
jāuzrāda pārvadāšanas dokumenti, un ja
kontrolējošā persona atrod par vajadzīgu,
tad arī apliecība par piedalīšanos skolēnu
kooperatīvu konferencē.

Rīkojums spēkā no 1935. g. 14. līdz
17. aprīlim, ieskaitot.

Dzelzceļu galvenais direktors
K.Bļodnieks.

Finanču direktora v. i. A. Krieviņš.

139. rīkojums
1935. g. 30. martā

par Tērvetes, Sīgu un Kurpnieku staciju
pārdēvēšanu.

Ar š. g. 15..aprīli pārdēvēju sekojošas
stacijas: Tērveti par ,,Viesturi", Sīgas par
^Nameiši" un Kurpniekus par ,,Niedrīca ".

Satiksmes ministrs B. Einbergs.
Dzelzceļu galvenais direktors

K.Bļodnieks.

Pēc šī rīkojumu ,.Attālumu rādītājā"
jāizdara šādi grozījumi:

1) staciju alfabētiskā sarakstā XII lap-
pusē pirms nosaukuma ,,Narvaiši" jā-
ieraksta ,,Nameiši" ar apzīmējumiem
,, XI — 5a"; tanī pat lappusē pēc
nosaukuma ,,NicgaIe" jāieraksta ,,Nied-
rīca" ar apzīmējumiem ,, III — 39a";
XV lappusē pēc nosaukuma ,,Viesīte "
jāieraksta ,.Viesturi" ar apzīmējumiem
„v — X — 15" un „v — XVII — 16".
XI un XIV lappusē nosaukumi ,,Kurp-
nieki" , ,,Sīgas" un ,.Tērvete" līdz ar at-
tiecīgiem apzīmējumiem jānosvītrā.

2) 6.—8. lappusē, III tabulā, nosau-
kums ,,Kurpnieki" jāatvieto ar nosaukumu
,.Niedrīca ", 32.—35. un 56.—59. lappusē.
X un XVII tabulā, nosaukums ,,Tērvete"
jāatvieto ar nosaukumu ,,Viesturi" un
36.—39. lappusē, XI tabulā, nosaukums
,,Sīgas" jāatvieto ar nosaukumu ,,Na-
meiši" .

Biļetes un kontrolējamās veidlapas ar
vecem nosaukumiem lietojamas līdz krā-
jumu izbeigšanai.

Finanču direktora pal. A. Krieviņš.
Tarifu nodaļas vadītājs M. Jākobsons.

140. rīkojums
1935. g. 1. aprīli

par mācības iestāžu audzēkņu braucieniem.

90. rīkojumu, kas izdots par mācību
iestāžu audzēkņu braucieniem un izsludi-
nāts ,.Valdības ' Vēstneša" š. g. 51. num.
un ,.Dzelzceļu Vēstneša" 9. numurā, uz-
dodu I daļas B nodalījuma b punktu
papildināt ar sekojošu mācības iestādes
nosaukumu:

,.Latvijas rom.-kat. mūzikas biedrības
„Līra" ērģelnieku skola", ierakstot to ar
6. a kārtējo numuru.

Rīkojums stājas spēkā 1935. g. 9. aprīlī.

Dzelzceļu galvenā direktora pal.
K. Spriņģis.

Finanču direktora v. A. Krieviņš.

Valdības darbība

Ministru kabineta sēde
1935. g. 2. aprīlī.

1. Pieņem papildinājumu rīkojumā par
zīmognodevu un nolemj lūgt Valsts Pre-
zidentu to izsludināt.

2. Pieņem un nolemj izsludināt:
1) likumu par medicīnisko baktēriju

preparātu, serumu un vakcinu, kā
ari insulīna ievešanu no ārzemēm,

2) noteikumus aizsargu organizācijas
pāriešanai kara resora rīcībā ar mo-
bilizācijas izsludināšanu.

3. Apstiprina valsts iestādēm un 4 valsts
uzņēmumiem kreditu normas aprīļa mēn.

4. Atbrīvo Latvijas goda konsulu Sa-
lomkos

^
Grieķijas pilsoni Nicolas Pier-

racos' u no ieņemamā amata uz paša
lūgumu un viņa vietā ieceļ par konsulu
Salonikos Grieķijas pilsoni Evange
Scouras'u bez atlīdzības no valsts
līdzekļiem budžeta kārtībā.

5. Apstiprina Jēkabpilī jaunceļamā
aizsargu nama projektu.

6. Apstiprina Kauguru ciemā ceļamā
pieminekļa projektu Latvijas atbrīvošanas
cīņās 1919. gadā kritušiem karavīriem.

Valdības iestāžu paziņojumi

Dzelzceļu virsvaldes paziņojums.
Sekojošas Pakalniešu-Kūdupes un Sitas-

Rēzeknes līniju dzelzceļa pārbrauktuves
ieskaitītas vispārīgai lietošanai ierīkoto
neapsargājamo pārbrauktuvju kategorijā:

I. Pakalniešu-Kūdupes līnijas 19. km
8. piketa pārbrauktuve, un

II. Sitas-Rēzeknes līnijas 42. km
pik. 1 -f- 10 m, 45. km pik. 1 + 6 m,
47. km pik. 2 + 13 m, 47. km pik. 9 +
60 m, 48. km pik. 7+18 m, 51. km
pik. 9 + 2 m, 58. km pik. 0 + 81 m,
58.km pik. 3 + 27 m, 59. km pik. 0 + 10 m,
60. km pik. 8 + 81 m, 62. km pik. 8 +
97 m, 64. km pik. 3 + 77 m, 67. km
pik. 1 + 76 m, 69. km pik. 7 + 42 m,
72. km pik. 3 + 30 m, 73. km pik. 1 +90 m, 75. km pik. 0 + 20 m, 76. km
pik. 0 + 65 m un 77. km pik. 8 + 78 m
pārbrauktuves.

Dzelzceļu virsvalde.

Izlabojumi.
„Valdības Vēstneša" š. g. 70.—72. num.

iespiestā Instrukcijā zirgu un transporta
līdzekļu mobilizācijai un rekvizīcijai kara-
spēka vajadzībām 80. panta 5. punkta
pirmā vārda ,.uzrādīt" vietā jālasa
„uzraudzīt", bet 97. panta 1. rindas
3. vārds jālasa:

^amatpersonu".
2. pielikumā pie šīs instrukcijas 7. panta

1. un 2. rinda jālasa: Metalla daļas (asis,
grozāmās daļas apkalumi, osas u. t. t.)
var būt" Tā paša 2. pielikuma
27. p. beidzamā rindkopa jāsāk tā:
,,Metalla daļas nedrīkst būt pārāk
sarūsējušas (caurrūsējušas)".

Paskaidrojumi pie 9. parauga jālasa:
,,1. Pēc šī parauga sastādāmi arī pārskati
par:"

12. parauga 2. ailes uzraksts jālasa:
,,īpašnieka uzvārds, vārds un dzīves vieta".
Paskaidrojumos pie 12., 13., 14. un
15. paraugiem 4. panta d) punkta beigas
jālasa: ,,— neko neatzimē, atstājot tukšu
vietu".

Bez tam paskaidrojumos pie 14.parauga
1. pants jālasa: ,,Pieņemšanas sarakstu
sagatavo pagasta (pilsētas) valde".

*
„VaIdības Vēstneša" š. g. 75. numurā

iespiestā likumā par Latvijas lauk-
saimniecības kameru izdarāmi šādi
labojumi:

29. p. 6. punktā pēc vārda ,,pārskatus "
jāiesprauž atsauce ,,(61. p.)", svītrojot šā
punkta beigās atsauci ,,(68. p.)".

40. p. 5. punkta beigās atsauce ,,(68. p.)"
jāatvieto ar ,,(61. p.)".

Meklēt izbeigto personu 1531. saraksts.
34666. Bekmanis Kārlis. 45431 35.
34667. Holstovs Jerofejs. 44700 34.
34668. Jermolajevs Aņisims. 45362 3ī.
34669. Osipovs Nikolajs. 24195 27.
34670. Sfabulī'is Jānis. 37037 32.
34671. Zuļģis Alfrēds-Georgs. 44448 34.
34672. Vachtels Eižens. 45148 35.

Rīgā, 1935. g. 29. martā.
Kriminālas policijas pārvaldes

priekšnieks J. S i I a r ā j s.
Darbvedis Hūns.

Meklēt izbeigto personu 1532. saraksts.
34673. A-unas (Arons) Pranis. 44U27 34.
54674. Bērzlapa Pauiine-Zelma. 45068 35.
14675. Feodorovs Vladimirs. 45283 35.

34676. Goris Emma. 40ou4 33.
34677. Gromovs Ivans. 43633 34.
34678. Miezītis Andrejs. 43333 34.
34679. Miezītis Andrejs. 43124 34.

Rīgā, 1935. g. 30. martā.
Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks

J. S i 1 a r ā j s.
Darbvedis Hūns.

Meklēt izbeigto personu 1533. saraksts.
34680. Gogels Michalina. 44172 34.
34681. Gogo|š Michalina. 45236 35.
34682. Kramerauskis - Kramerovskis Kārlis-Ed-

gars. 45079 35.
34683. Lapsa Anna-Matilde. 32730 30.
34684. Laucis Jānis-Jūlijs. 44974 35.
34685. Melders Pēteris. 38289 32.
34686. Proščenko Tarass. 32210/30.
34687. Rivars Pavels. 45050 35.
34688. Rivars Pavels. 4513335.
34689. Tclkuškins Pēteris. 45454 35.

Rīgā, 1935. g. 1. aprīlī.
Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieks G. Tīfentāls.
Darbvedis Hūns.

Vietējo iestāžu rīkojumi

Rīgas pilsētas slimnīcu takses
pārgrozījumi,

pieņemti Rīgas pils. valdes 1935. g. 26. febr.
un 12. marta sēdēs un apstiprināti ar Iekš-
lietu ministrijas Pašvaldības departamenta

1935. g. 22. marta 114361. rakstu.
1. Pārgrozot ,,Valdības Vēstneša"

1931. gada 19. marta 63. num. izsludināto
taksi par ārstēšanos Rīgas pilsētas slim-
nīcas, tai daļā, kas attiecas uz maksu par
rentgena kabineta lietošanu, Rīgas pilsētas
valde pazemina no Ls 4,— uz Ls 3,— zobu
rentgenogrammu taksi, skaitot no šī pil-
sētas valdes lēmuma izsludināšanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

2. ,.Valdības Vēstneša" 1935. gada
1. numurā izsludinātā Rīgas pilsētas slim-
nīcu takse grozīta tādā veidā, ka apzīmē-
jums ,,par personām, kas ārstējas uz slimo
kasu rēķinu" visās vietās atvietojams ar
apzīmējumu" ,,par slimo kases dalībnieku
un viņu ģimenes locekļu ārstēšanu".

Rīgas pilsētas galva H. Celmiņš.
Pilsētas sekretārs A. Plavinskis.

Paziņojums.
Grundzāles pagasta valde Valkas apriņķī

paziņo, ka šogad Grundzāles pagasta gada
tirgu noturēs 1935. g. 24. aprīlī pie Dzeņu
krogus.

Grundzālē, 1935. g. 27. martā.
Pagasta vecākā v. V. Strēlis.

41813 Darbvedis Skaris.

Krustpils saistošie būvnoteikumi,
pieņemti Krustpils pilsētas domes 1934. g.
17. jūlija sēdē un apstiprināti ar Iekšlietu

ministrijas 1934. g. 4. decembra rakstu.

I. Vispārīgie noteikumi.

1. Krustpils administratīvās robežās
2. p. minētos darbus var uzsākt tikai
tad, ja iepriekš izprasīta Krustpils pil-
sētas valdes atļauja.

2. Atļauja būvdarbiem.
a) Krustpils pilsētas valdes atļauja iz-

prasāma:
1) jaunbūvju celšanai,

2) esošo ēku pārbūvei un kapitālre-
montiem,

3) gruntsgabalu sadalīšanai vai apvie-
nošanai,

4) ceļu un ielu ierīkošanai 3. p. minētos
gadījumos,

5) jaunu ielas un robežu žogu celšanai,
6) grāvju rakšanai un kanalizācijas

un citu samtanetaisu ierīkošanai,
7) pastāvošo ēku nojaukšanai.
Piezīme. Atļauja nav jāizprasa

ūdens aku ierīkošanai, bet pirms
ierīkošanas darbu sākšanas jāpaziņo
pilsētas valdei.

b) Bez būvatļaujas un bez pieteikšanas
var izvest ēku labošanu un pārbūvi, ja
netiek pārgrozītas kapitālsienas un citas
svarīgas būves konstruktīvās daļas, pie-
mēram, grīdu un griestu labošanu un at-
jaunošanu bez siju pārbūves, logu un
durvju labošanu un atjaunošanu, kā arī
citus sīkus remonta darbus, lietājot pie
šiem darbiem atbilstošus materiālus un
piemērotus paņēmienus, izņemot tām
ēkām, kurām no pilsētas valdes atjauno-
šana un remonts aizliegti.

3. Projekta iesniegšana.

1) Izprasot atļauju būvdarbiem minē-
tiem 2. § a nod. 1., 2., 3., 4., 5. ur
6. pkt. ir jāiesniedz pilsētas valdei pār-
baudīšanai un apstiprināšanai attiecīgs
būvprojekts divos eksemplāros.

2) Projekti jāzīmē uz izturīga papīra
ar izturīgām līnijām un uzrakstiem

saskaņa ar būvmākslas prasībām. Pro-
jektā jābūt rezervētai vietai projekta
apstiprināšanas ierakstam.

3) Projektiem jābūt veidlapas aploksnēs,
saliktiem formātos 23x35 cm, iestiprinā-
tiem biezos vākos. Uz vāka jābūt se-
košām ziņām: 1) kādai vajadzībai būve
projektēta, 2) būves īpašnieka vārds
un uzvārds, 3) būves atrašanās vieta,
fonda vai hipotēkāriskais numurs, 4) attie-
cīga Iekšlietu ministrijas Būvniecības
pārvaldē reģistrēta architekta, inženiera
vai techniķa parakstam par projekta pa-
reizību, atbildīgas būvdarbu vadības uz-
ņemšanos un būvdarbu pareizu izpil-
dīšanu, kā arī iedalījumi būvdarbu pieteik-
šanas atzīmei.

Piezīme. Reģistrēto lietpratēju pa-
raksti vajadzīgi tad, ja nodomātie
būves darbi attiecas uz rūpniecibas un
sabiedriskām ēkām; turpretim pārējos
gadījumos tikai tad, ja pilsētas valde
to atrod par vajadzīgu.

4) Līdz ar apstiprināšanai iesniegto
projektu jāiesniedz gruntsgabala plāns,
kurš lūdzējam pēc projekta izskatīšanas
izsniedzams atpakaļ.

4. Projektu saturs.
Ēku projektos jāuzrāda:
1) Mērogā 1:500 vai 1:1000 būves

situācijas plāns, kādā jāatzīmē jaunceļa-
mās vai pārbūvējamās ēkas, kā arī visas
uz apbūvējamā gruntsgabala jau esošās
būves, uzrādot, no kāda materiāla katra
būve celta, ar zemāk noteiktām krāsām
un uzrakstu, no kāda materiāla jumta
segums un cik liels ēku apbūvētais lau-
kums kvadrātmetros. Tāpat jāuzrāda
jaunbūves vai pārbūves atstatums no
ielas, no kaimiņa robežas un no esošām
ēkām, kā arī gruntsgabala platība kv.
metros un apbūves laukums procentos no
gruntsgabala platības.

2) Mērogā 1:100 — visu stāvu plāni,
iezīmējot kāpnes, kurināmas ietaises, dūmu
vadus, vedināšanas vadus un atejas, kā
arī griezumus caur kāpnēm un atejām.

3) Mērogā 1:100 vai 1:200 būves skati
(fasādes), kādi redzami no ielas vai
laukuma.

4) Visi galvenie izmēri, kā ēkas garums,
platums, visas ēkas un atsevišķo stāvu
augstumi, sienas biezumi u. c. uzrādāmi
metros. Vajadzības gadījumos uz pilsētas
valdes pieprasījumu projekts papildināms
ar atsevišķu daļu zīmējumiem lielākā mē-
rogā un izturības aprēķiniem.

5) Būvmateriālu apzīmēšanai lietojamas
sekošas krāsas:

Pastāvošām ēkām: mūra — pelēkzilgana
(gris de pavenne), koka — tumši brūna
(dedzināta terra di sienna).

Jaunceļamām ēkām: mūra — sarkana
(karmīns), koka — dzeltena (gummigut).

Noārdīšanai nozīmētam ēkām —gaiši pe-
lēka (atšķaidīta tuša) vai raustītām līnijām
un uzrakstu „noārdīšanai".

Dzelzs un čuguna daļām — zila (Berlīnes
zilums), betona un dzelzsbetona —violeta.

Piezīme. Pārējiem projektiem izstrā-
dāšanas veidu nosaka pilsētas valde,
izņemot zemju sadalīšanas vai apvie-
nošanas plānus, kas zīmējami saskaņā
ar mērniecības darbu izpildīšanas no-
teikumiem. Pēdējie plāni iesniedzami
caur pilsētas valdi Iekšlietu ministrijas
Būvniecības pārvaldei, ja tajos pa-
redzēta pastāvošā ielu tīkla grozīšana
vai paplašināšana.

5. Buvuzraudzība.
1) Par būvdarbu uzsākšanu, ēkas pār-

būves un būvdarbu galīgo nobeigšanu jā-
paziņo rakstiski pilsētas valdei, bet par
būvdarbu _ uzsākšanu arī policijai.

2) Pilsētas valdes apstiprinātā projekta
otrs eksemplārs jāuzglabā būves vietā un
jāuzrāda uz pieprasījumu uzraudzības
personai.

3) Ja būvdarbi pēc projekta apstiprinā-
šanas viena gada laikā nav uzsākti vaipārtraukti' ilgāk par gadu, izdotā būv-
atļauja uzskatāma par anullētu, un tā
jāizprasa no jauna.

6. Būvju drošība un materiālu
nokraušana.

1) Pie būvdarbu izvešanas būves atbil-
dīgam vadītājam jāgādā par jaunceļamo
un arī pagaidu un palīga konstrukciju dro-
šību un izturību.

2) Pagaidsētas, materiālu nokraušana
un būvdarbu izdarīšana nedrīkst traucēt
satiksmi pa ielām, kādēļ tā izvedama sa-
ziņā ar policiju.

7. Zemesgabalu sadalīšana.
1) Aizliegts no jauna sadalīt zemes-

gabalus daļās, mazākās par 1000 kv. m.



2) Zemesgabalus sadalot, katrai jaunai
daļai jāpieslienas pie vispārības lietošanā
esošās ielas vai laukuma, ar platumu
ne mazāku par 20 m, ja paredzēta klaja
apbūve, un 10 m, ja atļauta slēgta apbūve.

3) Jauniedalāmā gruntsgabala formai
jābūt tādai, ka to var apbūvēt saskaņā ar
šiem būvnoteikumiem.

4) Par atsevišķu gruntsgabalu skaitās
katra patstāvīga hipotēkāriska vienība.

8. Pastāvošo gruntsgabalu ap-
būve.

Jau pastāvošos gruntsgabalus, saskaņā
ar šiem būvnoteikumiem, var apbūvēt, ja
tie būtu ari mazāki par 1000 kv. m, bet
pieslejas pie vispārības lietošanā esošās
ielas vai laukuma, vai ar pēdējiem savienoti
vismaz ar 8 m platu ceļu, kas jāuztur kār-
tībā šī gruntsgabala īpašniekam.
II. Apbūves rajoni un būvju izvešanas

noteikumi.
9. Krustpils pilsētas administratīvā ter-

ritorija sadalās apbūvējamā un neapbū-
vējamā daļā.

1) Apbūvējamā daļa sadalās: A — saim-
niecības, B — dzīvokļu rajons ar slēgtu
apbūvi un C — dzīvokļa rajons.

A. Saimnieciskais rajons.

10. Saimnieciskā rajona platība.
Saimnieciskā rajonā ieskaitīti visi zemes

gabali gar abām pusēm Rīgas ielai, ap-
zīmēti pilsētas plānā ar sekošiem numu-
riem: a) fonda Jfe 230—232, 235, 236,
239, 240, 245, 246, 249, 250, 253,
257—259, 264, 265, 269—280, 283—289,
291, 292—297, 300—302a, 304—307,
342—344, 347, 348, 349, 351—358,
368—376, 378—386, 390—394, 404-^07,
409, 410, 412, 413—421, 428—432,
434—439, 442-AA4, 446—448, 450, 452,
456, 458—462, 467, 468, 473, 474,
481—483, 485—490, 493, 495—498, 500,
501, 503—506, 508, 510, 514, 515, 518,
520, 521, 523, 528, 529, 531—533, 536,
537, 541, 542, 543, 545—548, 551—565,
568, 569, 570, 571, 572, 632, 635;

b) zemnieku zemes gabali N° 2, 3,
4, 7, 9, 10, 34—37, 39, 41;

c) jaunpievienotie fonda zemes gabali,
pēc Krustpils pagasta zemes ierīcības
plāna JN° 4, 5 un 7.

11. Saimnieciskā rajona apbūve.

1) Saimnieciskā rajonā gruntsgabalus
var apbūvēt ar ēkām ne vairāk kā 50%
apmērā no tā laukuma; stūra gruntsgabalus
ne vairāk par 60%.

2) Saimnieciskā rajonā ēkas var celt ne
augstākas par 13 m, sadalot tās ne vairāk
kā trīs stāvos.

3) Saimnieciskā rajonā pielaižama slēgta
gruntsgabalu apbūve, kādā gadījumā ceļa-
mās ēkas pretugunsmūris mūrējams pie
robežas.

Uz šī rajona robežas slēgtā apbūves rindā
celtais pretugunsmūris architektoniski jā-
izveido.

4) Ja ēku neceļ uz pašas robežas, tad
ar to jāatkāpjas mazākais 4 m no robežas,
ceļot uz robežas attiecīgu sētu.
B. Dzīvokļa rajons ar slēgtu apbūvi.

12. Dzīvokļu rajona ar slēgtu
apbūvi platība.

1) Dzīvokļu rajonā ar slēgtu apbūvi
ieskaitīti sekosi zemes gabali:

a) fonda JV» 1—29, 134—218, 243.
244, 247, 248, 251, 252, 254—256, 260—
263, 266—268, 281—282, 290, 298, 299,
303, 309, 310, 313—317, 321, 322—330,
332, 333, 336 358, 360, 362, 365, 366.
367, 377, 388—389, 395—403, 408, 411,
422—427, 432, 433, 440, 441, 445, 447,
449, 450, 451, 453—455, 457, 463—466.
469—472, 475—480, 484, 491, 492, 494,
495—499, 502, 507, 509, 511, 512, 513,
516, 517, 519, 522, 524, 525, 526, 527
530, 534, 535, 538—540, 544, 549, 550,
566, 567, 574—631;

b) zemnieku zemes gabali N° 1, 5
6, 8, 11—26, 28—33, 38—40, 42—44.

2) Dzīvokļu rajona ar stūra zemes ga-
bala apbūvētais laukums nedrīkst pār-
sniegt 30% no zemes gabala laukuma
pārējo zemes gabalu 20%.

3) Dzīvokļu rajonā ar slēgtu apbūvi
jāievēro arī 11. p. 2., 3. un 4. pkt. no-
teikumi.

C. Dzīvokļu rajons.
13. Dzīvokļu rajona platība.

1) Dzīvokļa rajona ietilpst jauniedalītie
zemes gabali N° 31—121, 123—133,
219—228, 230—241, 311, 312, 318—320,
331, 334, 336, 337, 348, 350, 361, 364,
387, 429—431, F. F. un jaunpievienotās
Krustpils stacijas territorijas Minkēviča,
Ev. luterdraudzes, Jaksona, Lipša un
Ozola zemes gabali.

14. Dzīvokļu rajona apbūve.
1) Dzīvokļu rajonā ēkas var celt ne

augstākas par 9 m, sadalot tās divos
stāvos.

2) Slēgta apbūve šai rajonā nav pie-
laižama, izņemot saimniecības ēkas, kuras
var izbūvēt ar pretugunsmūri pie robežas
25 m atstatumā no ielas būvlaida.

15. Neapbūvējama daļa.
Neapbūvējamā daļā ieskaitīti sekosi

zemes gabali a) zaļumu vietas un parki
Nē 30. F., 242. F., 229. F., 235. F., 573. F.
b) ceļi un laukumi Ne 122 F. un 633. F.

Piezīme. Uz pārceltuves laukuma
Ne 633. F. atrodošās būves pagaidām
atstājamas, noliedzot izdarīt viņām
kapitālus remontus. Šī piezīme ne-
attiecas uz pils. pašvaldībai piede-
rošām būvēm.

III. Techmskie noteikumi.

16. Vispārīgie noteikumi par
stāvu skaitu un ēkas augstuma
mērīšanu.

1) Dzīvokļu vajadzībām izbūvētie jumta
stāvi vai bēniņi ieskaitāmi stāvu skaitā.

2) Stāvu skaitā nav ieskaitāms pagrabu
stāvs, kura griestu apakšmala nav aug-
stāka par vienu metru virs pieguļošās
zemes_ līmeņa.

3) Eku augstums vispārīgi mērāms no
pieguļošās zemes līmeņa līdz tai ēkas
daļai, kas aiztur gaismas ieplūšanu zem
45° leņķa (dzegai, jumta malai, man-
sardes jumtam, jumta čukuram, kas stā-
vāks par 450).

4) Ēkas pie ielas var celt ne augstākas
par šīs ielas platumu.

5) Koka ēkas būvējamas ne augstākas
par 9 m, paredzot tanīs ne vairāk kā
divus stāvus.

Bēniņu izbūve virs otrā stāva nav
atļauta.

6) Šinīs noteikumos paredzētās pra-
sības ēku augstumu un stāvu skaitu ziņā
neattiecas uz valsts un sabiedriskām
ēkām, izņemot šī panta 4. un 5. pkt.
prasību.

17. Žogi.

1) Katrs gruntsgabals jāiežogo. Grunts-
gabala īpašniekam jāceļ un jāuztur žogi
gar ielas malām un puse no žoga, kurš,
skatoties no pagalma uz kaimiņu robežu,
atrodas pa labai rokai. Ielu žogi no-
krāsojami ar nesmērējošu krāsu, ja tie
vispār tiek krāsoti.

2) Priekšdārzu žogiem gar ielām jābūt
glītiem, caurredzamiem un ne augstākiem
par 1,50 m.

Piezīme. Izņēmuma gadījumos ar
ikreizēju pilsētas valdes piekrišanu
atļaujami ari pagaidu žogi. Noliegts
iežogot gruntsgabalus ar dzeloņstie-

. pūlēm. Pašlaik ierīkotie dzeloņ-
stiepuļu žogi jānojauc viena mēneša
laikā, pēc šo saistošo noteikumu
spēkā stāšanās.

3) Nav pielaižams pielikt žogu stabiem
atbalstus ielu jeb laukumu territorijā.

18. Ietnes un ūdens notekas.
Katram gruntsgabala īpašniekam jā-

ierīko un jāuztur kārtībā ietnes un ūdens
notekas pēc pilsētas valdes izdotiem sais-
tošiem noteikumiem par ietņu un ūdens
noteku ierīkošanu un uzturēšanu kārtībā.

19. Priekšdārzi un ēku atstatumi
no ielām.

1) Ēkas visos apbūvējamos rajonos ar
vienu malu jānovieto būvlaidu līnijā —
dzīvokļu rajonā 4 m no ielas robežas
un saimniecības rajonā esošā līnijā, pre-
tējā gadījumā jāatkāpjas uz atstatumu
ne mazāk par 25 m no tās.

2) Priekšdārziem paredzētās gruntsga-
balu daļas nevar apbūvēt un nekādas
ēku daļas nedrīkst uz tām celt, izņemot
nelielus architektūras izlaidumus 0,25 m
dziļumā un verandas un balkonus, kurus
atļauts izbūvēt priekšdārzos tādos gadī-
jumos, kad pēc to izbūves paliek vēl
brīvi 3 m no priekšdārza platuma, šīs
apbūves neieņem vairāk par l/ 3 no ēkas
garuma un to izlaidums no ēkas nav
lielāks par 4 m.

3) Priekšdārziņi jāuztur vienmēr tīri,
un tos nedrīkst izlietot kaut kādu priekš-
metu vai materiālu novietošanai.

4) Turpmākai ielu paplašināšanai nozī-
mētas zemes joslas pilsētas valde var
nodot attiecīgu gruntsgabalu īpašnieku
pagaidu lietošanā kā priekšdārziņus, kas
atbrīvojami bez atlīdzības uz pirmo pil-
sētas valdes pieprasījumu.

20. Atstatumi starp ēkām uz
gruntsgabaliem un līdz robežām,
izņemot slēgtās apbūves rajonu.

1) Starp atsevišķām ēkām atstājami
neapbūvēti 8 m, ja abas ir koka, 6 m no

jauktām būvēm un vismaz 4 m, ja abas
ēkas celtas no ugunsdroša materiāla.

2) Neatkarīgi no šī panta 1. p. minē-
tiem minimāliem atstatumiem, starp pastā-
vošu vai jaunceļamu dzīvojamu ēku un
tai pretim stāvošu vai būvējamu ēku
paredzams atstatums, kas nevar būt ma-
zāks par augstākās ēkas augstumu, ja
viena no abām neapdzīvojama.

3) Pie izklaidus apbūves veida dzīvo-
jamās ēkas novietojamas vismaz 4 m
atstatumā no kaimiņa robežām.

4) Uz katra gruntsgabala jāatstāj ne-
apbūvēta daļa vismaz 200 kv. m
lielumā, kas nevienā vietā nedrīkst būt
šaurāka par 8 m.

1. piezīme. Uz pastāvošiem gruntsga-
baliem, ar laukumu līdz 300 kv. m,
pielaižami pagalmi 100 kv. m lielā
platībā; ja gruntsgabala laukums ir
300—500 kv. m liels, tad pagalma
platībai jābūt ne mazākai par 150 kv.
metriem.

21. Pretugunsmūri un ēku ārsienas.
1) Ēkas ar pretugunsmūriem kaimiņa

robežā var celt uz gruntsgabaliem, kur
atļauta slēgta apbūve.

2) Gadījuma, ja uz kaimiņu grunts-
gabala jau pastāv ēka ar pretugunsmūri,
pie tā var celt jaunbūvējamo ēku ar
pretugunsmūri, neatkarīgi no rajona.

3) Saimniecības ēkas var celt visos
rajonos ar pretugunsmūriem uz robežas,
bet tikai gadījumā, ja ēkas neatrodas
tuvāk par 25 m no ielas un kaimiņi vie-
nojušies celt pretugunsmūri, pieslienoties
pie kaimiņa pretugunsmūra, ja tāds pastāv.

4) Visās ēkās uz katriem 25 m garuma,
skaitot gar ēkas asi, jāceļ pretugunsmūris,
izņemot vienstāva rūpniecības ēkas.

5) Uz savstarpējas vienošanās pamata
divi kaimiņi var celt vienā reizē uz ko-
pējas robežas dvīņu māju, ar patstāvīgiem
pretugunsmūriem, kuri var būt x j 2 ķieģ.
biezi, ja tie pastiprināti ar pilastnem.
Šo dvīņu māju fasādēm jābūt architek-
toniski saskaņotām un vienādi krāsotām.

6) Jumta telpā pretugunsmūros, iz-
ņēmuma gadījumos, pielaižamas ailas.
Aiļu koka durvis un aplodas apsitamas
abās pusēs ar asbestu un skārdu. Dur-
vis ierīkojamas ar automātisku aizvēršanos.

7) Ķieģeļu pretugunsmūra biezumam
jābūt līdz bēniņiem vismaz 1,5 m biezam,
plānākā vietā jābūt vismaz 0,25 m, un
tas jāceļ vismaz 0,30 m virs jumta, mērojot
stateniski jumta laukumam, ja jumts
segts ar ugunsdrošu materiālu, pretuguns-
mūri var celt tikai līdz jumta segumam,
bet katrā ziņā pārtraucot visas jumta
koka daļas pie pretugunsmūra.

8) Dzīvojamo ēku ārsienām jābūt sil-

tumu caurlaišanas ziņā līdzvērtīgām vis-
maz 0,51 m biezām ķieģeļu sienām, neie-
skaitot apmetumu. Sienu izbūvei pilsētas
valde var pielaist ari jaunus būvveidus
un materiālus, ja tādus Iekšlietu minis-
trijas Būvniecības pārvalde atzinusi par
pielaižamiem.

9) Tukšumus sienās nedrīkst aizpildīt
ar vesejībai kaitīgu materiālu.

10) Ārsienu izlaidumi pie fasādu iz-
būves nevar pārsniegt 0,25 m ārpus ielas
būvlaida līnijas. Ja ietnes šaurākas pat
2 m, tad sienu izlaidumi ārpus būvlaida
nav atļauti. Pie kaimiņu robežas fasādei
jāsakrīt ar ielas būvlaidu. Fasādes iz-
laidumi, kurus izbūvē no otrā stāva, var
sniegties ielas būvlaida līdz 0,75 m, bet
šos izlaidumus nevar izbūvēt tuvāk par
1,50 m no kaimiņu robežas.

22. Masīvie griesti.
Masīvi, mūra vai betona griesti jātaisa

šādām telpām:
a) virs caurbrauktuvēm,
b) pagrabiem, kas atrodas zem apdzī-

vojamām telpām,
c) pirtīm, žāvētavām, mazgātavām un

visām telpām, kuras padotas ūdens un
uguns nelabvēlīgiem iespaidiem.

23. Ugunskuri.

1) Būvju daļām, kas nav ugunsdrošas,
jābūt vismaz 0,25 m atstatumā no dūmu
vadiem, skaitot no vada iekšējās sienas,
un vismaz0,15m no krāsns, pavarda vai cita
ugunskura ārmalas, bet,ja tās ir no dzelzs,
0,25 m atstatumā, pildot starpu ar uguns-
drošu materiālu.

2) Zem ugunskuriem jābūt pamatiem
no ugunsdroša materiāla 0,30 m augstumā.

3) Kurtuvju priekšā degoša materiāla
grīdas jāapsedz ar skārdu vai citu uguns-
drošu materiālu, pie kam jānosedz vismaz
20 cm uz katru pusi no kurtuves 45 cm
platumā.

4) Skursteņu vadu sienām jābūt pus-
ķieģeļa biezumā, bet pie pastiprinātas
kurināšanas 1 ķieģeļa biezumā, no iekš-

puses gludi apmestām. Dzīvojamās telpās
un ēkās bēniņos dūmeņi jāapmet arī no
ārpuses.

Dūmeņu šķērsgriezums iekšpusē jāpa-
redz, pēc novadāmo dūmu un gāzu dau-
dzuma, bet tas nedrīkst būt mazāks par
300 kv. cm (pusķieģelis reiz viens ķieģelis).
Dūmu vadu sienās nav atļauts ierīkot
ventilācijas caurumus.

5) Skārda dūmu vadi, kuri piekārti
pie ugunsnedrošām ēku daļām, jātaisa
ar dubultām sienām un vismaz 5 cm
lielu gaisa slāni starp abām caurulēm.
Tie pielaižami tikai tādās vietās, kur tos
pastāvīgi var uzraudzīt.

6) Metalla dūmu caurules nav atļauts
vilkt no viena dzīvokļa otrā, bet gan no
tā paša dzīvokļa vienas telpas otrā, iero-
bežojot to garumu ar 4 m. Ja vadi
līkumoti, tad līkumos jāierīko durvtiņas
vadu tīrīšanai no sodrējiem.

24. Ūdens notekas.
1) Ūdens notekas nedrīkst laist uz

kaimiņu gruntsgabala.
2) Ēkām ielas pusē gar ietnēm jābūt

ūdens novadiem (renēm).
3) Ūdens novadu caurules jāizbeidz ne

augstāk par 15 cm virs ietnes.

25. Caurbrauktuves.

Caurbrauktuvei pie slēgtas apbūves
jābūt ar ugunsdrošām sienām un pārklā-
jumu un vismaz 2,75 m platai un 3 m
augstai.

26. Kāpnes mūra ēkās.
1) Divu un triju stāvu mūra ēkās jāie-

rīko kāpnes no ugunsdroša materiāla
atsevišķās mūra telpās ar ugunsdrošiem
griestiem, pie kam uz katriem 25 m ēkas
garuma, mērījot gar ēkas asi, jābūt
mazākais vienām ugunsdrošām kāpnēm.

Piezīme. Ja divstāvu mūra ēkas otrā
stāva apbūvētais laukums nepārsniedz
150 kv. m, tad ugunsdrošo kāpņu
vietā pielaižamas vienas koka kāpnes
ar apmestu apakšpusi.

2) Divu vai trīs stāvos atrodošos viena
dzīvokļa telpu savienošanai mūra ēkās
pielaižamas blakus 1. p. minētām kāpnēm
arī iekšējas koka kāpnes bez atsevišķas
kāpņu telpas.

27. Kāpnes koka ēkās.

1) Divu stāvu koka mājās uz katriem
25 m ēkas garuma, mērījot gar ēkas
asi, jābūt 2 koka vai 1 ugunsdrošām
kāpnēm.

Piezīme. Ja 2 stāvu koka ēkas otrā
stāvā apbūvētais laukums nepār-
sniedz 150 kv.m, tad pielaižamas 1 koka
kāpnes ar apmestu apakšpusi un tā-
pat apmestām koka kāpņu telpas
sienām un grieztiem.

28. Vispārējas prasības attiecībā
uz kāpnēm.

1) No jauktiem materiāliem celtas ēkas
(piem., režģu būves ar ķieģeļu pildījumu»
statņu būves ar ķieģeļu apšuvumu u. t. 1.)

pielīdzināmas koka ēkām, lai noteiktu to
kāpņu skaitu un materiālu.

2) Kāpņu telpai jābūt tiešai izejai uz
ārieni un tieši no ārienes apgaismotai.

3) ja 2 kāpņu telpas atrodas blakus,
tad viņu kopējā sienā, izņemot zemes
stāvu, nav atļauts ierīkot kaut kādas ailas.

4) Kāpņu telpās aizliegts ierīkot ateju
vietas, kā arī tiešas ieejas blakus kāpņu
telpai esošās atejās. Tāpat noliegta malkas
noliktavu, pieliekamo u. tml. telpu pa-
redzēšana, kā ari logu ierīkošana kāpņu
telpas sienās no atejām, virtuvēm, pie-
liekamām un citām telpām.

5) No vienām kāpnēm jābūt pieeja-
miem ēku bēniņiem.

6) Vienskreju kāpnēm paredzams 1,20m
liels platums starp ierobežojošām sienām.

7) Kāpņu skrējām jābūt vismaz 0,90 m
platām ar kāpšļiem pēc formulas 2 a plus
b=60 — 63 cm. Kāpšļa augstums ,,a"
pielaižams līdz 20 cm blakus kāpņu ierī-
košanas gadījumā, bet tas nedrīkst pār-
sniegt 18 cm pārējos gadījumos; b —
kāpšļa platums.

8) Ugunsdrošās kāpņu telpās visas ne-
sošās dzelzs daļas apmetamas virs stie-
puļu sieta.

29. Dzīvojamās un darba telpas.
1) Dzīvojamām un darba telpām, kurās

cilvēkiem ilgstoši jāuzturas, jābūt vismaz
2,5 m augstām, apkurināmām un apgais-
motām tieši no ārienes, viņu grīdai jābūt
vismaz 0,30 m virs pieguļošā zemes līmeņa.

2) Katrā dzīvojamā un darba telpā
jābūt mazākais vienam logam tieši uz
āru. Logu koplaukums gaismā nevar būt
mazāks par '/10 no attiecīgo telpu grīdas
laukuma.



3) Katras ēkas dzīvojamās un darba
telpas iedalāmas tādējādi, lai būtu iespē-
jams tās vēdināt caur divu ārsienu lo-
giem; ja tas nav iespējams, tad bez vēdi-nāšanas caur telpu logu paredzams vēl
kāds cits vedināšanas veids.

4) Pret mitruma iesūkšanos no apakšas
sienas, skursteņi un krāsnis nodrošināmi
ar izolāciju virs pamatiem .

30. Apmetuma darbi.
Dzīvokļu ierīkošanai paredzētās mūra

ēkās apmetuma darbus var uzsākt tikai
4 mēnešus pēc mūra darbu nobeigšanas
kad ēka vēdināta pie vaļējiem jeb nepilnīgi
slēgtiem logiem, vai kad ar mākslīgiem
līdzekļiem panākta mūra izžāvēšana. Mūra
ārpusi var apmest tikai pēc mūru vien-
reizējas pārziemošanas.

31. Akas.
1) Katrā gruntsgabalā jāierīko aka,

bet pie diviem kaimiņu gruntsgabaliem
pielaižama arī viena kopēja aka, ja tajā
ir pietiekoši daudz ūdens un tā ir ērti
pieejama.

2) Akai jāatrodas no atejas un mēslu
bedrēm, no kūts un citām netīrumu krā-
tuvēm vismaz 10 m atstatumā, izņemot
artēziskās akas, kuras var būt tuvāk

3) Zeme ap aku jāpaceļ, jānobruģē vai
citādi jānostiprina, un pati aka jānoslēdz
ar cieši slēdzošu vāku. Vaļēju smeļamu
aku grodu virsmalai jābūt ne mazāk kā
0,75 m augstumā virs zemes, bet slēg-
tām akām ar sūkni — vismaz 0,30 m.

32. Ūdensnovadi.
1) Pilsētas valdei ir tiesība uzbūvēt,

pārvietot un tīrīt ūdensnovadus privāto
gruntsgabalu robežās, pret ko gruntsgabala
īpašnieks nevar celt ierunas.

2) Pilsētas valdes apzīmētos dabiskos
ūdensnovadus nedrīkst aiztaisīt vai
aizdambēt, vai atļaut tiem aizsērēt;
saimnieciskos ūdeņus var ievadīt tikai
tais ūdensnovados, ko pilsētas valde tam
mērķim apzīmējusi. Pie atklātiem ūdens-
novadiem drīkst gruntsgabalus apbūvēt
ne tuvāk par 1,50 m no to malas.

33. Atejasvietuunsamazgubedru
ierīkošana.

1) Atejas vietas jāierīko katrā dzīvoklī
gaišā telpā, un tām jābūt pieejamām no
dzīvokļa.

Piezīme. Namos ar daudziem
1—2 istabu dzīvokļiem pielaižamas
uz 2 dzīvokļiem kopējas atejas vietas,
kas pieejamas no kopēja koridora vai
priekšnama.

2) Atejas vietas iebūvējamas pie namu
ārējām sienām, ar logu uz ārieni; tām
jābūt vismaz 0,8 m platām un 1,25 m
garām.

3) Katrai sēdvietai jābūt ar vāku
segtai.

4) Novada caurulēm, kā arī to noza-
rojumiem jābūt mājas iekšpusē, un tās
taisāmas no čuguna vai glazēta māla.

5)_ Stāvcauruies diametram jābūt ne
mazāk par 0,15 m no nama augšējā stāva
līdz atejas bedrei. Tikpat resnam jābūt arī
cauruļu savienojumam uz atejas vietu,
pie kam savienojums jātaisa asā lenkī ne
lielākā par 300.

Piezīme. Šī panta 2. (izņemot izmērus,
kuri var būt 0,80x1,0 m), 3. un
5. pkt. nosacījumi neattiecas uz ūdens
klozetiem.

6) Mūra atejas bedres sienām un dibe-
nam jābūt ūdenscietām. Ja bedres sienas
saistītas ar mājas sienām un pamatiem,
tad sienas un pamati jāapklāj ar materiālu,
kas nelaiž šķidrumu cauri. Ja bedri ie-
rīko ārpus ēkas, tad daļa no tās jāielaiž
zem ēkas stāvcauruļu vertikālai ievadīšanai
bedrē.

7) Koka ateju bedrēm jābūt udens-
cietam, un tās jātaisa no spundētām plan-
kām, ne plānākām par 7,5 cm, pie kam sa-
vienojumu vietas labi jānostrādā un jāno-
blīvē ar darvu. Koka atejas bedri nedrīkst
būvēt zem ēkas, un viņas sienas un dibens
jāapliek ar treknu māla kārtu, ne plānāku
par 0,30 m.

8) Mūra atejas bedres griestiem jā-
būt masiviem (piem., no ķieģeļiem, be-
tona), bet koka atejas bedrēm no 7,5 cm
spundētām plankām, kas 0,5 m biezumā
apbērtas ar zemi.

9) Atejas bedres griestos, ārpus mājas
pamata, ierīkojama aila ne mazāka par
0,60x0,60 m netīrumu izsmelšanai; aila
noslēdzama ar cieši pieguļošiem diviem
vākiem, pie kam apakšējam vākam jābūt
apsegtam ar smaku noslēdzošu materiālu.

10) Atejas bedres dibenam jābūt ai

kritumu uz smeļamās ailas pusi.
11) Izgarojumu un gāzu novadīšanai

atejas bedrēs ierīkojams novads ar iekšējo
šķērsgriezumu, ne mazāku par 300 cm?

(ķieģelis uz pusķieģeļa), kas savienojamsar vedināmo kanāli skurstenī, novietotu
pec iespējas blakus virtuves vai krāsn<
dūmvadam. Ja esošās ēkas skurstenī nav
atejas bedres vēdināmā kanāla, tad vedi-
nāšanas caurulei jānāk blak-.s skurstenim.Atkritumu novadu caurules gals jānolaiž
vismaz 0,30 m zem vedināšanas vada pie-
slēguma bedrei.

12) Pārvietojamām netīrumu tver-tnēm jabut hermētiski slēgtām. Tvertnesnovietojamas telpās ar ūdenscietām grī-dām un arējām 2 durvīm, lai novērstu to
īesalsanu. Telpu vedināšanas kanālis ie-
rīkojams, kā minēts 11. punktā.

13) Mīstuves telpām publiskai lietošanai
jabut gaišām, ar ūdenscietām sienas apakš-daļām, grīdu un noteku rievām; telpu vē-
dināsanai ierīkojamas attiecīgas ietaises.

14) Atkritumu novietošanai izbūvē-
jamas atkritumu tvertnes ar ūdenscie-
tām sienām un dibenu un cieši pieguļošu
vāku. Šo tvertņu tilpums nedrīkst pār-
sniegt 3 kub. m. Virca no lopu telpām no-
vadāma pa ūdenscietām caurulēm tieši uz
vircas bedrēm.

15) Rūpniecības ūdeņi jānovada sa-
skaņā ar pilsētas valdes izdotiem notei-kumiem.

16) Mēslu, samazgu un netīrumu
bedrēm jāatrodas no ielas 4 m un no kai-
miņu robežas vismaz 1,5 m un no dzīvo-
jamo ēku logiem vismaz 6 m atstatumā.

17) Visas pastāvošās ateju bedres, sa-
mazgu bedres un mēslu tvertnes, kas
neatbilst šiem noteikumiem, pārbūvējamas
līdz 1935. g. 1. janvārim.

34. Lopu mitekļi.
1) Lopu mitekļus nedrīkst celt pie

ielām. Kur vispār var turēt mājlopus
un celt viņiem mitekļus, nosaka pilsētas
valdes atsevišķi izdotie noteikumi.

2) Lopu mitekļus var piebūvēt pie ap-
dzīvojamām ēkām, izņemot saimniecības
rajonu. Tādā gadījumā starp dzīvojamām
un lopiem nozīmētām telpām jābūt neap-
dzīvotai telpai vai cieši celtai šķirošai
mūra vai koka sienai ar masīvu apmetumu,
bez ailām. Kūtīm un staļļiem jābūt ar
mitrumu necaurlaidošu grīdu,' un tiem ierī-
kojamas kārtīgas vedināšanas ietaises.

IV. Noteikumu piemērošana.
35._ Pie pastāvošo ēku pārbūvēm, tā-

pat ēkas raksturu grozot, t. i. pārvēršot
neapdzīvojamās telpas apdzīvojamās, vei-
kalos vai darbnīcu telpās u. tml., pil-
sētas valde var prasīt šo noteikumu ie-
vērošanu arī visai ēkai, ciktāl tas ir
vajadzīgs vispārības drošības labā.

36. Pārsūdzības par pilsētas valdes lē-
mumiem privāto būvju projektu apstip-
rināšanas lietās iesniedzamas Iekšlietu
ministrijas Būvniecības pārvaldei.

37. Šie noteikumi neattiecas uz jau
pastāvošām ēkām līdz šo ēku pārbūvei.

38. Atkāpšanās no šiem noteikumiem
pielaižama ar pilsētas valdes ar domes
tiesībām un Iekšlietu ministrijas Būvnie-
cības pārvaldes piekrišanu.

39. Uzraudzība par šo noteikumu iz-
pildīšanu un pārkāpēju saukšana pie at-
bildības piekrīt Krustpils pilsētas valdei
un policijai.

40. Šo noteikumu neievērošanas gadī-
jumā vainīgie saucami pie atbildibas uz
Sodu likuma pamata.

41. Šie saistošie noteikumi stājas spēkā
pēc divām nedēļām no to izsludināšanas
,,Valdības Vēstnesī".

Krustpili, 1935. g. 20. martā.
Krustpils pilsētas galva K. Salmiņš.

Sekretārs A. Ozoliņš.

Māksla.
Dižā skatuves mākslinieka 50 gadu jubileja

Pagājis jau vesels pusgadusimtenis, ka-
mēr uz latviešu skatuves darbojas Aleksis
Mierlauks. Viņš audzis Ildzi latviešu
teātrim un sniedzis neaizmirstamus ska-
tuves tēlus, tā būdams dzīva daļa mūsu
teātra attīstībā. Vēl līdz šim laikam nav
un ilgi arī nebūs aizvietotāju Mierlauka
lomām, kuras viņš tēlojis pirmo reizi un
turpina tēlot vēl tagad. Daudzas lomas
tā saaugušas ar viņa būtību, ka grūti ie-
domāties tās citādā attēlojumā.

Jubilejas izrādei 8. aprīlī Nacionālā
teātrī jubilārs izvēlējies Ed. Vulfa komēdiju
,,Svētki Skangalē". Jubilārs tēlo Dal-
biņa apkalpotāja Bumbiera lomu.
Pēteri Dalbiņu tēlos — T. Podnieks,
sētnieci — B. Rūmniece, Dalbiņa kundzi —
J. Skaidrīte, Liliju — L. Špīlberģe, glez-
notāju Kosu — K. Lagzdiņš, mežkungu
Pulveri — V. Švarcs, avīžnieku Žuku —
J. Osis, Dambi — R. Parņickis, Riderieni —
A. Brechmane.

Nacionālā opera. Trešdien, 3. aprīlī, „Grā-
fiene Marica". Galvenās lomās L. Blumentāle
H. Lūse, L Teichmane, P. Brīvkalne. V. Ančarovs-
Kadiķis, A. Verners, V. Leonaitis, T. Matīss u. c.
Diriģents J. Kalniņš. Studentiem , skolniekiem
un karavīriem puscenas. — Ceturtdien, 4. aprīlī
,,Sabas ķēniņiene". Galvenās lomās M. Brech-
mane - Štengele, G. Pērkone, A. Priednieks-
Kavara, A. Kaktiņš, J. Niedra u. c. Diriģents
T. Reiters. Apvienots Nac. operas un Latv.
universitātes prezidiju konventu koris. Studen-
tiem, skolniekiem un karavīriem puscenas. —
Piektdien, 5. aprīlī, „G r 'ā f i e n e Mārica".
Titulpartijā pirmo reizi Fannija Vīksne. Piedalās
H. Lūse, L. Teichmane, P. Brīvkalne, V. Anča-
rovs-Kadiķis, A. Verners, V. Leonaitis u. c. Diri-
ģents J. Kalniņš. Studentiem, skolniekiem un
karavīriem puscenas.

Ilgi, rūpīgi .gatavotās itāliešu komponista
E. Volfa-Ferrāri komiskās operas „G u d r ā s
skaistules" (ar Goldoni sižetu) pirmizrāde
sestdien, 6. aprīlī, nozīmēta itāliešu nedē|as
sākumā. Muzikālo daļu vada diriģents N. Anno-
vaci, režisors J. Zariņš, dekorators N. Strunke.
Galvenās lomas L. Blumentāle, Iz. Pulcina-
Salnāja, M. Vētra, N. Vasi|jevs, A. Kortans
A. Verners, G. Neimanis. Šāds uzvedums (mo-
derna opera dellartiskā stilā) uz Nac. operas
skatuves parādās pirmo reizi.

Nacionālā opera saviem ievērojamākiem jaun-
uzvedumiem izdos arī operu tekstus atse-
višķās grāmatiņās, lai skatītāji labāk varētu
sekot saturam- Ermanno Volfa-Ferrāri operas
,,uuaras skaistules" tekstu, kas ņemts
no Goldoni komēdijas ,,La vedova sca 'ltra",
R. Egles tulkojumā pašla'k iespiež un tas uz
pirmizrādi jau būs dabūjams.

Nikolaja Orlova vienīgais koncerts pirmdien,
8. aprīlī. Slavenais pianists pēc plašas, panā-
kumiem bagātas koncertturnejas pa Ameriku un
Vakareiropu, atgriežas uz īsu atpūtu pie saviem
draugiem Rīgā. Laikraksti ziņo, ka suminātais
mākslinieks sevišķi sensacionālus laurus guvis
Itālijā, kur viņš nupat koncertēja. Itāliešu
kritika izceļ viņu tagadnes izcilāko pianistu
galvgaļa.

Nacionālais teātris. Trešdien, 3. aprīlī, pulk-
sten 19.30 „Z v e j n i e k a dēls" 2. daļa. Pa-
rastās puscenas. — Ceturtdien, 4. aprīlī, pulk-
sten 20 Annas Ašmanes 25 gadu darbības atceres
vakars. Piedalās skolas audzēkņi. — Piektdien,
5. aprīlī, pulksten 19.30 Lilijas Štengeles vies-
izrādē par lētām cenām „Frančeska da Rī-
mini" . — Sestdien, 6. aprīlī, pulksten 15.30
skolēnu 5. B abonementā „Pūt, vējiņi".
Pulksten 19.30 lētā izrādē „Trīnes grēki"' ar
L. Štengeli, L. Špīlberģi, A. Klinti.

Dailes teātris. Trešdien, 3. aprīlī, pulk-
sten 19.30 ,,Tu būsi mana". Karavīriem, skol-
niekiem un studentiem puscenas. — Ceturtdien,
4. aprīlī, pulksten 19.30 „Nameja gredzens".
Sestdien, 6. aprīlī, pulksten 19.30 „T u būsi
man a". Karavīriem, skolniekiem un studen-
tiem puscenas.

Piektdien — pirmā latvju operete Dailes teātrī.
Visu pēdējo laiku Dailes teātris enerģiski gatavo
Jāņa Kalniņa dziesmu spēli ,,Seši mazi
bundzinieki", kas būs pirmā latvju
operete. Pirmizrāde piektdien, 5. aprīlī,
pulksten 19.30 „Seši mazi bundzinieki" parādī-
sies pilnīgi jaunā veidā — jaunā
inscenējumā , jaunos kostīmos un dekorācijās.
Arī Ādolfa Allunana teksts pārveidots. Dziesmu-
spēlē vairāk kā 30 dziesmas un dejas.

Redaktors M. Ārons.

KURSI.
Rīgas biržā 1935. gada 3. aprīlī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,06—3,18
1 Anglijas mārciņa 14,75—15,05

100 Francijas franku 20,21—20 41
100 Beļģijas beigu 70^0
100 Šveices franku 99,65—100 65
100 Itālijas liru 26,20—26,70
100 Zviedrijas kronu 76,00—78,00
100 Norvēģijas kronu 74)00—76'uO
100 Dānijas kronu 66,00—68 *00
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 Cechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 207,55—209,55
100 Vācijas marku 123,00—123,80
100 Somijas marku 6,40—6,70
100 Igaunijas kronu 81,00—83,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,70—52,10
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Vērtspapīri:

3% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
i°/0 Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris P. Rupners.

Telegrammas.
(Latvijas telegrāfa aģentūras telegrammas.)

Ministru prezidenta Dr K. Ulmaņa drau-
dzīgā aicinājuma sekmes.

2 mēnešu laikā pēc draudzīgā uzaicinā-
juma publicēšanas ienākuši 1225 dāvināju-
mi. Ziedotas 72027 dažāda satura grāmatas
un brošūras, 895 grāmatu komplekti,
kuros ietilpst kopoti raksti, konversācijas
vārdnīca un žurnālu gadu gājumi. Bez
tam dāvinātas 169 gleznas, 20 valsts un
kultūras darbinieku ģīmetnes, 3 krūšu
tēli, 2 vijoles, 7 radio aparāti, 508 augļu
koki, bišu saimes, sienas pulksteņi, dārz-
kopības rīki, kartes, mikroskopiski pre-
parāti, akumulatori u. c.

Ziedojumi naudā pārsniedz Ls 32.000.
Dāvanu kopvērtība, kādu 2 mēnešu laikā
saņēmušas skolas, pārsniedz to pabalstu
summu, kuru Kultūras fonds varēja pie-
šķirt divu gadu laikā. Draudzīgā aicinā-
juma sekotāju skaits ar katru dienu
audzis. Mazvērtīgu un nederīgu grāmatu
milzīgajā grāmatu skaitā ļoti maz.

Prāvs ziedojums aviācijas fondam.
Rīgas pilsētas krājkase ziedojusi

aviācijas fondam 1750 latus ar novēlējumu,
lai mums izaugtu liels, jo liels skaits spē-
jīgu lidotāju, vadoties no domas, ka ja
būs labi sagatavoti lidotāji, mēs nekad
zemē nekritīsim.

Literatūra.
„Pagalma" grāmatu izdevumi.

Jauna izdevniecības firma „Pagnims" sākusi
ar šo gadu izdot nelielas grāmatiņas par intere-
santiem tekošiem dzīves jautājumiem, tā vienu
par Latgales attīstību, ko mēs nesen plašāki
apskatījām. Aizrādīsim uz tālākiem viņas izde-
vumiem. Ed. Cāiīts raksta par „Vēsturi kā
audzinātāju". Temats interesants un apcere arī
interesanti veidota, palīgā ņemot dzīvas vēstures
faktus. Ta 1. nodaļa par objektīvo un subjektīvo
vēsturē noslēdzas ar loģisku faktiski loti pareizu
spriedumu: ,,Tā tad noraidot domu, ka vēsture
varētu būt absolūti objektīva, jo tās avoti ir
un var būt tikai subjektīvi, mēs varam no tās
prasīt tikai vienu lietu: lai tā būtu nacionāli
subjektīva. Tas nozīmē, ka pie tās notikumu
vērtēšanas netaptu ievērotas tikai vienas personas,
grupas vai šķira? intereses, bet visas nācijas,
visas valsts intereses. Tādā gadījumā vēsture
kļūst arī nacionāli objektīva, t '. i. tāda, kas
der katram tautas loceklim kā uzmudinājums,
kā audzinātāja!" Autors nu prasa šādu latviešu
vēsturi, pārmesdams līdzšinējiem darbiem daudz-
kārtīgu piesliešanos svešiem apšaubāmiem avotiem.
Pārmetumi aizņem pat mūsu universitāti. No
vārdā minētām personām gan gribētum izslēgt
prof. A. Švābi, kas ar teicamu rūpību un prasmi
cenšas mūsu vēsturi tīrīt no svešiem iespaidiem.
Pazīstamais politiskais rakstnieks E. Blanks
atkal dod brošūru ,.Tautiskās vienības ideja".
Tajā viņš aprāda, ka mūsu tautas atmodas
laika vadošā zvaigzne bijusi tēvu zemes mīlestība,
tautas vienība un tautas labāko dēlu vai vadoņa
cienīšana. Šī pate zvaigzne bijusi ceļa rādītāja
arī 15. maija apvērsumā. Starpība esot tikai tā.
ka formulu reālais saturs tagad būšot cits, un
tasko mūsu pirmie modinātāji nespējuši, mums
tagad jāveicot. ,,Mūsu mērķi tagad būs lielāki. —
saka autors, pārskatu idejiskā kārtā noslēgdams,—
mūsu vārdi drošāki, mūsu ceļš — tālāks.
Bet par visām lietām mums tagad vajadzīgs
vēl lielākā mērā tas. kas pēdīgi trūka tautiskiem
vadoņiem, un kas ti€m bija liktenīgs cīņā pret
jauno strāvu — mums vajaga arvienu spodrināt
mūsu gara ieročus, kaldināt lielo vadošo ideju,
kas neļauj nomaldīties neceļā. Bez vadošās idejas
mēs nogrimsim bezprincipu purvā, bez jaunā
evaņģēlija mūs sakaus pirmā nākošā ..jaunā
strāva", gluži tāpat kā tas bija jau deviņdesmit
gados". Šie vārdi jāuzņem par ievērojamiem
un svarīgiem. Tos var pieņemt par šīs grāmatas
kodolu. Tikai ne visur un pilnīgi gan var piekrist
autora parastiem uzskatiem par agrāko jaun-
latviešu ,.ārējo" politiku, kurā ziņā viņš nostāda ,
piem., Valdemāru par īstu ..nodevēju". Šoreiz
viņš par to izspriežas sevišķi 31. :pp. Zeme
joprojām ..rū^usi" . ^ gi agrārapstākļi".

Rūga tiešām vācu politikas, vācu privilēģiju dē!
Palīgu meklēja pie krievu vaidības. Tas biji
nacionālo vadoņu ce|š, sākot no Valdemāra
Kustība pēc Kronvaida un Ausekļa ,.nobālējusi
savu misiju līdz galam nepiepildījusi'. Kā vin;
to varēja piepildīt? Par to valdība, cenzors
pat runāt neatļāva, nele vēl to realizēt! Pal
Kronvaida, Valtera u. c. jūsmīgie, te citētie vārd
varēja parādīties klajā tikai pēc cenzūras atcelšanas
vai mīkstināšanas, vai ārzemēs. ,.Materiālisms uri
šaursirdība bija uzvarējuši ideālisma liesmu."
Jautāšu: vai pie Veinberga spēlēja materiālisms
un šaursirdība lomu? — Bet jāpriecājas gan par
tagad tik pilnīgā mērā atdzimušo tautas vienību
un patieso nacionālismu, vienotu ar uzticēšanos
tautas vadonībai. V. S a u I i e t i s brošūrā
,,Sociālisma sabrukums" pastāsta dzīvā, sais-
tošā kārtā, kā sociālisma mācība savā būtībā
un vēsturiskā gājienā sabrukusi tā ārzemēs
(Itālijā, Vācijā u. c), kā arī mūsu Latvijā.
Brošūru der izlasīt un omā ņemt taisni visiem
tiem, kas ļāvušies diezgan nopietni un ilgi ap-
mulsināties no žīda Marksa teorijām, par postu
mūsu tautas un valsts kopībai.

Griežam lasītāju vērību uz visiem augšējiem
izdevumiem. a.

Dārzkopības Žurnāls. Latvijas Dārzkopības
Centrāibiedrības mēnešraksts. 4. num. Aprīlis.
1935. g.

Šim numuram 8 lapas puses.

Valsts tipogrāfijā
dabūjami

oficiālā izdevumā
Senāta Apvienotās sapulces

spriedumi
1927., 1928., 1929. g.

Maksā :
brošēti, bez piesūtīšanasLs1.ar piesūtīšanu.,1.iesieti, bez piesūtīšanas „ 2,25

ir piesūtīšanu ., 2,65
Valsts tipogrāfija Rīgā, pili.



Jiesu
sludinājumi.

?

Rīgas apgabalt. priekšsēdētājs,

paziņo, ka Rīgas Jūrmalas pilsē-
tasnotārs Olga Jurkovskis uzsāks
notāra amata darbību 1935. g.
I. anrīlī Rīgas Jūrmalas pilsētā,
Dubultos, Meilužu ielā 17.

Rīgā, 1935. g. 30. martā.
L. 3121 13z

Priekšsēdētājs A. Būmanis.
Sekretārs O. Blūmbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 397., 405. un
414. p. pamata, uzaicina Jāni
Stabulīti, kura dzīves vieta nezi-
nāma, 2 mēnešu laikā, ierasties
šai tiesā saņemt norakstus no
viņa sievas Martas Stabulītis,
dzim. Ginaitis, iesūdzības raksta
viņu laulības šķiršanas lietā un
no pielikumiem un uzdot savu
dzīves vietu Jelgavā. Ja minētā
laikā aicināmais neierastos, lietu
noliks uz termiņu un izspriedīs
bez viņa klātbūtnes. Ja ieradīsies,
bet savu dzīves vietu Jelgavā ne-
uzdos, aicinājumu uz tiesas sēdi
un visus pārējos papīrus atstās
tiesas kancelejā.

Jelgavā, 1935. g. 15. martā.
L. 313 35. 39970z

Priekšsēdētāja v. (paraksts).
Sekretāta pal. F. Kaprālis.

Rīgas pils. 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 58.,
294., '295., 298., 301., 309. tin
311. p., uz Rīgas pilsētas krāj-
kases lūgumu viņas prasības
lietā pret a s. ,,L. Krāmer un
dēli" par Ls 100,—, uzaicina
atbildētāju a s. „L. Krāmer un
dēli", kuras dzīves vieta prasī-
tājai nav zināma, 2 mēnešu laikā
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī", pa-
ziņot miertiesnesim savu Rīgā
izvēlēto dzīves vietu, vai uzdot
Rīgā dzīvojošu personu, kuru
atbildētāja pilnvaro saņemt viņas
vietā miertiesneša piesūtāmos
rakstus.

Ja atbildētāja a/s. ,,L. Krāmer
un dēli" noliktā laikā augšminēto
paziņojumu neiesniegs, visas pa-
vēstes un rakstus uz atbildētājas
vārdu atstās miertiesneša kan-
celejā un atbildētājai nebūs tie-
sība aizbildināties ar šo pavēstu
un rakstu nezināšanu.

Rīgā, 1935. g. 15. martā.
L. 218 39845z

Miertiesnesis V. Pavlovskis.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1934. g. 21. oktobrī mirušā Kārļa

Porieša 1934. g. 12. oktobrī no-
tariālā kārtībā sastādīto testa-
mentu vai prasījumi pret testā-
tora mantojumu, pieteikt savus
strīdus un prasījumus šai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Val-
dības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņā notecēša-
nas tiesa nekādas ierunas nepie-
ņems un nepieteiktās tiesības at-
zīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 15. martā.
M. 1. 1408 35. 39971z

Priekšsēdētāja v. (paraksts).
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa
paziņo, ka ar tiesas 1928. gada
17. decembra nolēmumu Krišjā-
nis Jāņa d. Ziemiņš, kas miris
1929. g. 23. maijā un kura mantas
aizgādnis irAleksandrs-Otto Jorģa
dēls Klasons, dzīv. Saukas pag.
Zīiēnu mājās, atzīts par maksāt-
nespējīgu parādnieku un uzaicina
iestādes un amata personas:
1) ievest aizliegumu uz mir.
Krišjāņa Jāņa d. Ziemiņa ne-
kustamiem īpašumiem un apķīlāt
viņa kustamu mantu, kas atrastos
iestāžu un amatpersonu darbības
rajonā; 2) paziņot Jelgavas ap-
gabaltiesai par visām prasībām
pret maksātnespējīgo parādnieku
un arī par summām, kādas pie-
nākas parādniekam saņemt no
iestādēm un amata personām.

Tāpat apgabaltiesa uzaicina
visas privātpersonas paziņot ap-
gabaltiesai: 1) par savām parādu
prasībām pret maksātnespējīgo
parādnieku un par summām,
kādas parādniekam pienākas no
viņām, kaut arī maksājumi ter-
miņi kā pirmām, tā otrām prasī-
bām nebūtu iestājušies; 2) par
maksātnespējīgā parādnieka man-
tību, kas atrastos privātpersonu
rīcībā uz kādu atsevišķu notei-
kumu (uzglabāšanā, kā ķīla u.t.t.)
pamata, tāpat arī par privātper-
sonu mantību, kas atrastos pie
parādnieka uz tādu pašu notei-
kumu pamata.

Visi paziņojumi iesniedzami
tiesai 2 mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Jelgavā, 1935. g. 15. martā.
K. 1. 5 35. 39972z

Priekšsēdētāja v. (paraksts).
Sekretārs M. Devingteis.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.,
uz PāvilaR eiņa d. Vilciņa lūgumu
un saskaņā ar Civīlproc. noiik.
1584., 1628., 1631. un 1710. p„
uzaicina visus, kam būtu uz
1916. g. 12. jūlijā Slates (agrāk
Dignājas) pagasta Jaunzemu-
Bokos mirušā Reiņa Jēkaba d.
Vilciņa atstāto mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu kādas
tiesības vai prasības kā mantnie-
kiem, legatāriem, fideikomisāriem
kreditoriem u. t. t., pieteikt tās
šai tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstnesī". Termiņā
nepieteiktās tiesības un prasības
uzskatīs par spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1935. g. 15. martā.
L. 777a 35. 39976z
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs Ķ. Kangurs.
Daugavpils apgabalt. l.civīlnodaļa
uz Juiijana Vikentija d. Šuškjaio
lūgumu un saskaņā ar Civīiproc
noiik. 15S4.. 1628., 1631. un
1710. p., uzaicina visus, kam būtu
uz 1923. g. 22. oktobrī Kap'avas
pag. Lizetovas mājās mirušā

Donata Vikentija d. Šuškjaio
atstāto mantojumu vai sakarā ar
šo mantojumu kādas tiesības vai
prasības kā mantniekiem, lega-
tāriem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt tās šai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,.Val-
dības Vēstnesī". Termiņā ne-
pieteiktās tiesības un prasības uz-
skatīs par spēku zaudējušām.
Daugavpilī, 1935. g. 15. martā.

L. 1233a 35. 39977z
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K- Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnodaja
paziņo vispārībai, ka 1933. gada
8. septembrī mirušā Antona Sī-
maņa d. Vonoga 1933. g. 20. jū-
nijā sastādītais notariālais testa-
ments ar apgabaltiesas 1934. g.
2. novembra lēmumu apstiprināts
izpildīšanai.
Daugavpilī, 1935. g. 15. martā.

L. 1723a 34. 39978z
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs Ķ. Ķangurs.
Daugavpils apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo, ka 1932. g. 27. jūnijā
mirušā Jēkaba Jēkaba d. Krū-
miņa 1932. g. 25. martā sastādī-
tais privāttestāments ar apgabal-
tiesas 1934. g. 23. novembra
lēmumu apstiprināts izpildīšanai.
Daugavpilī, 1935. g. 15. martā.

L. 320a/34. 39979z
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo, ka 1933. g. 22. jūlijā
mirušā Mārtiņa Jura d. Silava
1933. g. 16. ' jūlijā sastādītais
privāttestāments ar apgabaltiesas
1935. g. 11. janvāra lēmumu ap-
stiprināts izpildīšanai.
Daugavpilī, 1935. g. 15. martā.

L. 666a/35. 39980z
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 3.civīlnodaļa
paziņo, ka 1932. g. 5. martā
mirušā Ādama . Staņislava dēla
Vancāna 1932. g. 1. martā sastā-
dītais privāttestāments ar ap-
gabaltiesas 1934. g. 14. aprīļa lē-
mumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1935. g. 15. martā.
L. 281a/34. 39837z

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3.civīlnodaļa
uz Civīlproc. !ik. 397., 399., 401.,
405., 413. un 416. p. pamata,
Franča Jezupad. Šantara prasības
lietā pret Pēteri Franča d. Šantaru
par īpašuma tiesību atzīšanu uz
nekustamu mantu aiz valdīšanas
noilguma, uzaicina Pēteri Franča
dēlu Šantaru, kura dzīves vieta
prasītājam nav zināma, 2 mēnešu
laikā no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī",
ierasties šai tiesā saņemt no-
rakstus no prasītāja iesūdzības
raksta, pielikumiem un uzdot
savu dzīves vietu Daugavpilī.

Ja aicinātājs minētā laikā ne
ieradīsies personīgi vai neatsūtīs
pilnvarnieku, lietu noliks tiesas
sēdē un izspriedīs bez viņa klāt-
būtnes. Ja ieradīsies, bet savu
dzīves vietu Daugavpilī neuzdos,
aicinājumus uz tiesas sēdi un
visus pārējos papīrus atstās 'tiesas
kancelejā.
Daugavpilī, 1935. g. 15. martā.

L. 519pr/35. 39838z
Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.

Sekretāra v. K- Āboliņš.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka š.g. 23. martā nodaļas reģistrā
,,A" ar 460. num. ierakstīta firma
„I. Šiks", kuras īpašnieks Isers
Šiks, dzim. Daugavpilī 1892. g.
16. februārī, dzīvo Daugavpi ī
Rīgas ieiā 40. Uzņēmums at-
rodas DaugavpiJ, Rīgas ielā 40;
darbības nozare: komisijas tirdz-
niecība ar galošām; uzņēmuma
darbība atklāta 1935. gada
1. martā. 41682z

Daugavpilī, 1935. g. 28. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.

Sekretāra p. i. E. Ķaņeps.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka š. g. 26. martā nodaļas reģistrā
,A" ar 461. num. ierakstīta

firma ..Pēteris Stūre", kuras īpaš-
nieks Pēteris Stūre, dzim. Salienas
pag. 1888. g. 25. februāri, dzīvo
Krustpilī Rīgas ieiā 163. Uzņē-
mums atrodas Krustpilī Rīgas
ielā 163; darbības nozare: tirdz-
niecība ar pārtikas precēm; uzņē-
muma darbība atklāta 1923. g.
5. oktobrī. 41681 z

Daugavpilī, 1935.g. 28. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.

Sekretāra p. i. E. Ķaņeps.
Daugavpils apgabaltiesas tirdz-

niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka š. g. 26.martā nodaļas reģistrā
„A" ar 462. num. ierakstīta
firma „H. Kodešs", dzelzs preču
tirgotava, kuras īpašnieks Haims-

Icchoks Kodešs, dzim. Krustpilī
1887. g. 3. aprīlī, dzīvo Krustpilī
Rīgas ieiā 161. Uzņēmums atro-
das Krustpilī Rīgas ielā 161;
darbības nozare: tirdzniecība ar
dzelzs precēm; uznēmumadarbība
atklāta 1928. g. 1.' janvārī. 41680z

Daugavpilī, 1935. g. 28. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.

Sekretārap. i. E. Ķaņeps.

Rīgas pils. 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 58.
294., 295., 298., 301., 309. un
311. p., uz Rīgas pilsētas krāj-
kases lūgumu viņas prasības lietā
pret a/š. ,,L. Krāmer un dēli"
par Ls 300,—, uzaicina atbildē-
tāju a/s. „L. Krāmer un dēli",
kuras dzīves vieta prasītājai nav
zināma, 2 mēnešu laikā no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
..Valdības Vēstnesī", paziņot mier
tiesnesim savu Rīgā izvēlēto dzīve
vietu vai uzdot Rīgā dzīvojošu
personu, kuru atbildētāja piln-
varo saņemt viņas vietā mier-
tiesneša piesūtāmos rakstus.

Ja atbildētāja a s. ,,L. Krāmer
un dēii" noliktā laikā augšminēto
paziņojumu neiesniegs, visas pa-
vēstes un rakstus uz atbildētājas
vārdu atstās miertiesneša kance-
lejā un atbildētājai nebūs tiesība
aizbildināties ar šo pavēstu un
rakstu nezināšanu.

Rīgā, 1935. g. 15. martā.
L37 39S44z

Miertiesnesis V. Pavlovskis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz 1925. g. 10. marta likuma par
iznīcināto ierakstu atjaunošanu
zemes grāmatu reģistros 27 1.
panta kārtībā, uz Daugavpils pil-
sētas pašvaldības ierosinājumu
par nekustamas mantas, sastā-
vošas no gruntsgabaliem j A un
JVs 2. 1it. ,,a", 852 kv. metru
kopplatībā, Daugavpilī, 57. kvar-
tālā, Drujas ielā poiic. JM» 12/14,
ierakstīšanu zemes grāmatu reģ.
uzaicina Ābramu Rozentālu un
Leibu Joni, kuri uzrādīti Daugav-
pils pilsētas nodokļu maksātāju
grāmatās par šīs nekustamās
mantas dzimtslietošanas tiesību
ieguvējiem, 4 mēnešu laikā no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesi", ierasties ko-
misijā lūguma iesniegšanai par
ierakstu nokārtošanu augšminē-
tam īpašumam zemes grāmatu
reģistrā.
Daugavpilī, 1935. g. 15. martā.

L. 110 i 742 39987z
Komis. priekšsēd. N. Dibietis.
Sekr.-darbvesid A. Vitknvskis

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka š. g. 26. martā nodaļas reģistrā
,,A" ar 464. num. ierakstīta firma
„S. Gandlers", kuras īpašnieks
Sīmanis Gandlers, dzim. Polijā,
Brasiavā, 1880. g., dzīvo Grīvā
Garā ielā 80; darbības nozare:
lopu iepirkšana Ilūkstes apr. un
pārdošana Daugavpilī; uzņē-
muma darbība atklāta 1935. g.
1. martā. 41677z

Daugavpilī, 1935. g.28. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.

Sekretāra p. i. E. Ķaņeps.
Daugavpils apgabaltiesas tirdz-

niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka š. g. 27. martā nodaļas reģistrā
,,A" ar 465. num. ierakstīta
firma „Cila Neišloss", kuras īpaš-
niece Cilā Neišloss, dzim. Rapeiko,
dzim. Daugavpilī 1891. g., dzīvo
Grīvā Rīgas ielā 80. Uzņēmums
atrodas Grīvā Rīgas ieiā 80;
darbības nozare: tirdzniecība ar
vīniem; uzņēmuma darbība at-
klāta 1927. g. 41678z

Daugavpilī, 1935. g. 27. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.

Sekret. p. i. E. Ķaņeps.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka š. g. 28. martā nodaļas reģistrā
,,A" ar 466. num. ierakstīta
firma ,.Jānis Markovs", kuras
īpašnieks Jānis Markovs, dzim.
Āugšpils pag. Borausu ciemī
1895. g. 17. janvārī, dzīvo Jaun-
latgales apr. Āugšpilī. Uzņēmums
atrodas Jaunlatgaies apr., Āugš-
pilī; darbības nozare: tirdzniecība
ar sīkām precēm; uzņēmumaxlar-
bība atklāta 1926. g.'26. februārī.

Daugavpilī, 1935. g. 27. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.
41679 Sekretāra p. i. E. Ķaņeps.

Rīgas pils. 4. iec. miertiesnesis
saskaņā ar Civ. proc. lik. 58.
294., '295., 298., 301., 309. ur
311. p., uz Rīgas pilsētas krāj-
kases lūgumu, viņas prasībai
lietā pret a/s. „L. Krāmer ur
dēli" par Ls 900,—, uzaicint
atbildētāja a/s. „L. Krāmer ur
dēli", kuras dzīves vieta prasītāja:
nav zināma, 2 mēnešu laikā no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī", paziņot miet
tiesnesim savu Rīgā izvēlēto dzī-
ves vietu, vai uzdot Rīgā dzīvo-
jošu personu, kuru atbildētājs
pilnvaro saņemt viņas vietā mier-
tiesneša piesūtāmos rakstus.

Ja atbildētāja a/s. ,,L . Krāmei
un dēli" noliktā laikā augšminēto
paziņojumu neiesniegs, visas pa-
vēstes un rakstus uz atbildētājas
vārdu atstās miertiesneša kancele-
jā un atbildētājai nebūs tie-
sība aizbildināties ar šo pavēstu
un rakstu nezināšanu.

Rīgā, 1935. g. 15. martā.
L. 38 39846z

Miertiesnesis V. Pavlovskis.
Rīgas pils. 4. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar Civ. proc. lik. 58.,
294., ' 295., 298., 301., 309. un
311. p., uz Rīgas pilsētas krāj-
kases lūgumu viņas prasības
lietā pret a/s. ,,L. Kiāmcr un
dēli" par Ls 300,—, uzaicina
atbildētāju a/s. ,,L. Krāmer un
dēli", kuras dzīves vieta prasī-
tājai nav zināma, 2 mēnešu laikā,
no šāsludinājuma iespiešanas die-
nas ,,Valdības Vēstnesī", paziņot
miertiesnesim savu Rīgā izvēlēto
dzīves vietu vai uzdot Rīgā dzī-
vojošu personu, kuru atbildētāja
pilnvaro saņemt viņas vietā mier-
tiesneša piesūtāmos rakstus.

Ja atbildētāja a/s. ,,L. Krāmer
un dēli" noHktā laikā augšminēto
paziņojumu neiesniegs, visas pa-
vēstes un rakstus uz atbildētājas
vārdu atstās miertiesneša kance-
lejā un atbildētājai nebūs tiesība
aizbildināties ar šo pavēstu un
rakstu nezināšanu.

Rīgā, 1935. g. 15. martā.
L. 219 39847z

Miertiesnesis V. Pavlovskis.
Tukuma iec. miertiesnesis uz

Civīlproc. nol. 74., 75., 399.,
405. un 413.—416. p. pamata un
Leas Millers, dzim. Bērmanis, un
Jetes Bērmanis pilnvarnieka zv.
adv. pal. Mozus Biūmentāia
1935. g. 4. martā iesniegto prasī-
bas sūdzību pret Ābrahamu Vein-
bergu Ls 24,— vērtībā dēļ nomas
līguma dzēšanas, uzaicina atbil-
dētāju Ābrahamu Veinbergu, kura
dzīves vieta nav zināma, 2 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,VaidībasVēst-
nesī" paziņot miertiesnesim savu
adresi Latvijā vai norādīt per-
sonu, kas pilnvarota saņemt aici-
nājumus uz tiesu un citus rakstus
šinī lietā.

Ja minētā termiņā atbildētājs
Ābrahams Veinbergs nepaziņos
savu adresi vai rakstu saņemšanai
pilnvarotu personu, visus aicinā-
jumus uz tiesu un citus rakstus
šai lietā atstās miertiesneša kan-
celejā un.skaitīs par izsniegtiem ,
bet lietu izspriedīs viņam aiz-
muguras.

Prasītāju iesūdzībai pievienoti
viņu pilnvarnieka zv. adv. pal.
M. Biūmentāia pilnvara, zemes
grāmatu akta noraksts ar tulko-
jumu un izziņu.

Tukumā, 1935. g. 15. martā.
C 431 39981z

Miertiesnesis (paraksts).
Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu š. g. 11. marta
lēmumu un pamatodamies uz
Civ. proc. lik. 1725. un 1727. p.
un X sēj. 1. d. 1239. p., uzaicina
1934. g. 11. martā mirušā Augusta
Jāzepa d. Skūšana mantniekus
pieteikt savas mantojuma tie-
sības uz mantojumu, kas palicis
Daugavpils apr. Līksnas pag.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas.
Civ. 1. 431 35. 39873z

Miertiesnesis Ķ. Avens.

Daugavpils 4. iecirkņa mier-
tiesnesis, saskaņā ar savu š. g.
11. marta lēmumu un pamatoda-

mies uz Civīlproc. lik. 1725. un
1727. p. un X sēj. 1. d. 1239. p.,
uzaicina 1931. g. 15. jūnijā
mirušā Jāņa Jāzepa d. Svētiņa
mantniekus pieteikt savas manto-
juma tiesības uz mantojumu, kas
palicis Daugavpils apr. Līksnas
pag-

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas.
Civ. I. 429 35. g. 39871z

Miertiesnesis Ķ. Avens.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1935. g. 15. marta
lēmumu uti Civīlproc. nolik.
1725. un 1727. p. un Latgales
Civīllik. 1239. p. un 1241. p.,
paziņo, ka pec 1934. g. 26. martā
mirušā Aifonsa Olševska ir pa-
licis mantojums Kapiņu pagasta
Užanišku sādžā un uzaicina visus
kam uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to būtu kādas tiesības,
pieteikt tādas miertiesneša ka-
merā, Krāslavā 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Krāslavā, 1935. g. 15. martā.
L- 191 20258z

Miertiesnesis Ķ . Velmē.
Daugavpils apgabaltiesas Vara-

kļānu iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1935. g. 14. marta lē-
mumu un pamatodamies uz Civ.
proc noiik. 1725. un 1727. p. un
Latgales Civ. lik. 1239. p., uz-
aicina 1928. g. 13. februāri mir.
Aloiza Staņislava ci. Meža-Tuča
mantniekus pieteikt savas man-

tošanas tiesības augšminētam
miertiesnesim uz nelaiķa atstāto
kustamo un nekustamo īpašumu
kas atrodas Rēzeknes apriņķī^
Varakļānu pagasta Lucānu sādžā
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma ievietošanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc šī termiņa fzbeigšanās ne-
kādas prasības vairs nepieņems.

Varakļānos, 1935. g. 14. martā
L. 183/c. . 39879z

Miertiesnesis A. Skromanis.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1935. g 15. marta
lēmumu un Civīiproc. nolik.
1725. un 1727. p. un Latgales
Civīllik. 1239. p. un 1241. p.,
paziņo, ka pēc 1932. g. 20. aprīlī
mirušā Terentija Dementjeva ir
palicis mantojums Kapiņu pa-
gastā, L.-Dzerkaļu sādžā, un
uzaicina visus, kam uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to būtu kādas
tiesības, pieteikt tādas mierties-
neiša kamerā Krāslavā, 3mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spēšanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī".

Krāslavā, 1935. g. 15. martā.
L. 194 40256z

Miertiesnesis Ķ. Velmē.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1935. g. 15. marta
lēmumu un pamatojoties uz
Civīiproc. nolik. 1725. un 1727. p.
un Latgales Civīllik. 1239. un
1241. p., paziņo, ka pēc 1934. g.
1. janvārī mirušā Vladislava

Breidāka ir palicis mantojums
Kapiņu pagastā Breidaku sādžā
un uzaiena visus, kam uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
būtu ākdas tiesības, piereikt tādas
miertiesneša kamerā, Krāslavā,
3 mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,.Val-
dības Vēstnesī".

Krāslavā, 1935. g. 15. martā.
L. 199 40257z

Miertiesnesis K- Velmē.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
? saskaņā ar savu š. g. 14. marta

lēmumu un pamatodamies uz Civ.
; proc. lik. 1725. un 1727. p. un
! X sēj. 1. d. 1239. p., uzaicina

1931. g. 13. jūlijā mirušās Teklas
Mārtiņa m. Zundāns mantniekus
pieteikt savas mantošanas tie-

; sības uz mantojumu, kas palicis
Daugavpils apr., Līvānu pagastā.

Mantojuma tiesības -jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas.
Civ. I. 446/35. 39874z

Miertiesnesis K- Avens.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1935. g. 15. marta
lēmumu un pamatojoties uz Civīl-
proc. nol. 1725. un 1727. p. un
Latgales Civīllik. 1239. un 1241.p.
paziņo, ka pēc 1933. g. 24. sept.
mirušā Nikandra Ivanova ir pa-
licis mantojums Izvaltas pagasta
Židinu sādžā un uzaicina visus,
kam uz šo mantojumu vai sakarā
ar to būtu kādas firesības,pieteikt
tādas miertiesneša kamerā Krās-
lavā, 3 mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,.Valdības Vēstnesī".

Krāslavā, 1935. g. 15. martā.
L. 190 40255z

Miertiesnesis K. Velmē.

Daugavpils apgabaltiesas Vara-
kļānu iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1935. g. 14. marta lēmumu
un pamatodamies uz Civ. proc.
nolik. 1725. un 1727. p. un Lat-
gales Civ. iik. 1239. p. uzaicina
1929. g. 11. februārī mirušā
Veronikas Staņislava m. Meža-
Tučs mantniekus pieteikt savas
mantošanas tiesības augšminētam
miertiesnesim uz nelaiķes atstāto
kustamo un nekustamo īpašumu,
kas atrodas Rēzeknes apriņķī,
Varakļānu pagasta Lucānu sādžā
3 mēnešu laikā, skaitot no šī slu-
dinājuma ievietošanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc šī termiņa izbeigšanās ne-
kādas prasības vairs nepieņems.

Varakļānos, 1935. g. 14. martā.
L. 184/c ' . 39880z

Miertiesnesis A. Skromanis.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs J. Lācis paziņo, ka
1935. g. 10. aprīlī pīkst. 10 Rīgā,
Dzirnavu ielā 77/79 Centrālā sav.
,,Konzums" sētā Aleksandra
Ķrižanovska lietā pārdos Alfrēda
Jansona smago automobili, no-
vērtētu par Ls 7000,—.

? Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 22. martā.
400 Tiesu izpild. J. Lācis.

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Lācis paziņo,
ka 1935. g. 11. aprīlī pīkst. 'lO
Rīgā, Tērbatas ielā 15/17, drukāt.
A/S Rank un C°_ lietā pārdos
Pāvila Rozīša novelkamo presi,
novērtētu par Ls 350,—; 399

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 18. martā.

Tiesu izpildītājs J. Lācis.

Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa
tiesu izpildītājs ļ. Driba paziņo,
ka 1935. g. 10. aprīlī pīkst. 11 Rīgā
Marijasiei'ā 128 pārdos a/s A. Jan-
sons" elektromotoru, novērtētu
par Ls 450,—. 165z

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 28. martā.

Tiesu izpildītājs J. Driba.

Rīgas apgabalt. Rīgas pils. 12.iec.
tiesu izpildītājs E. Liepiņš (kan-
celeja Rīgā Skolas ielā 25,'dz. 10),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Rīgas kredītbankas akc. sab.
pēc obiigācijas,Tirdzn.-rūpn. akc.
sab. „Amermi!ti" un Zelmas Grin-
vaids Ls 63.359,64 ar proc. pra-
sības piedziņai 1935. g. 6. jūlijā
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Zalmana
Šmuklera nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rīgā Matīsa
ielā 119, 3. hipotēku iecirknī un
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
2416. num. (38. grupa, 19. grunts)
un sastāv no pilsētas dzimtsrentes
gruntsgabala ', 1366 kv. mtr. pla-
tībā ar ēkām, no kurām vienā ie-
rīkotas miltu dzirnavas;

2) nekustamās mantas novēr-
tējums pilnā sastāvā līdz ar dzir-
navu iekārtu Ls 151.000.—, bet
solīšana sāksies saskaņā ar Civīl-
proc. noiik. 1293. p.; '

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 205.243,20 un
108,300 kr. rbļ. un uz īres līguma
pamata apstiprināta Lībai Gal-
perins lietišķā tiesība uz 10 ga-
diem, skaitot no 1930. g. 1. aprīļa
līdz 1940. g. 1. aprīlim, bet zīmē-
joties uz šo lietišķo tiesību izsoli
izdarīs saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1294. p.;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda— novērtējuma des-
mitā daļa — 15.100,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā;

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kancelejā. 162

Rīgā, 1935. g. 30. martā.
Tiesu izp. E. Liepiņš.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka š. g. 26. martā nodaļas reģistrā
,,A" ar 463. num. ierakstīta
firma „F. Merkels", kuras īpaš-
nieks Feive Merkels, dzim. Subatē
1870. g., dzīvo Subatē Jelgavas
ielā 10. Uzņēmumsatrodas Subatē
Jelgavas ielā 10; darbības nozare:
tirdzniecība ar lopiem Subatē un
apkārtnē; uzņēmuma darbība at-
klāta 1920. g.' 1. janvāri. 41676z

Daugavpilī, 1935. g. 28. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.

Sekr. p. i. E. Ķaņeps.

Daugavpils 4. iecirkņa mier-
tiesnesis, saskaņā ar savu š. g.
11. marta lēmumu un pamatoda-
mies uz Civīlproc. lik. 1725. un
1727. p. un X sēj. 1. d. 1239. p.,
uzaicina 1930. g. 18. februāri
mirušās Alvinas Jāņa m. Roma-
novskis, dzim. Kusins, mantnie-
kus pieteikt savas mantojuma
tiesības uz mantojumu, kas pa-
licis Daugavpils apr. Līvānu
pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas.
Civ. 1. 430/35. 39872z '

Miertiesnesis Ķ. Avens.



Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
«pildītājs J. Driba paziņo,
ka 1935. g. 10. aprīlīpīkst,'Rīgā, Marijas ielā 128 pārdos
2. izsolē a. s. „A. Jansons"
naudas skapi un drejbenki, no-
vērtētu par Ls 1150,—.'

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 28. martā.
398 Tiesu izp. J. Driba.

ņai 1935. g. 6. jūlijā pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas I. civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Elkas ' 7 daļas,
Dveiras ' u daļas, Abrama-
Šmuiļa, Mendeļa-Meera un ševeļa-
Girša Gurviču katram " 42 daļas
piederošo nekustamo mantu, kas
atrodas Daugavpilī, L. Dārza
ielā 6 un Kaunas ielā ar pol. 3a.
num. un ierakstīta zemes grā-
matu reģistra 1587. num. un sa-
stāv no zemes gab. 520 kv. asis
platībā uz dzimtstiesībām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 798,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1500,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtēj, desmitā
daļa — Ls 79,80 un jāuzrāda
tieslietu ministsra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas ie-
gūšanai tanīs gadījumos, kad
šāda pēc likuma ir vajadzīga.

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

1935. g. 26. martā. 41366
Tiesu izpild. A. Menšikovs.

Daugavpils apgabaltiesas Dau-
gavpils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Menšikovs (kanceleja Dau-
gavpilī 3. janvāra ielā 12),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latgales lauksaimnieku Cen-
trālā kooperatīva Ls 3000.— ar
proc. prasības piedziņai 1935. g.
5. oktobrī pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jāsmuižas pagasta patērē-
tāju biedrības ,,Bagātība" pie-
derošo nekustamo mantu pilnā
sastāva, kas atrodas Daugavpils
apt. Jāsmuižas pag. zemesgabalu
70 F ar nosaukumu ,,Bagātība"
un ierakstīta zemes grāmatu reģ.
24722. num. un sastāv no zemes
gabala 0,20 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3660,—;

3) tai ir hip. parāds Ls 500;
4) solītājiem jāiemaksā drošī-

bas nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 366,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīsgadījumos,
kad tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļa kancelejā.

1935. g. 26. martā. 41363
Tiesu izpildītājs A. Menšikovs.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iecirkņa tiesu izp. J. Lapinš
<kanceleja Smiltenē Dārza ielā 11)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 279,46 ar nokavējuma
renti piedziņai 1935. g. 5. okt.
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Eduarda Kārļa d. Viten-
burga nekustamo mantu, kas
atrodas Valmieras apr., Kokmui-
žas pagastā zemes grāmatu re-
ģistra 13204. num., sastāvošu no
Koku muižas atdalītā zemes-
gabala ,.Kreiļu-kalni 54 F un
54 Fa", kopplatībā 17,12 ha ar
ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 4600,—, un solīšana
sāksies saskaņā ar Civīlproc. nolik
1293. p.;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta ar
hipotēku parādiem par Ls 8313,
nodokļu parādiem un izdevumiem
par piedzīšanu;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas nekustamās man-
tas pārdošanu nepielaiž, jāpieteic
līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā. 41541

Smiltenē, 1935. g. 28. martā.
Tiesuizpildītājs J. Lapiņš.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs J. Lapiņš
(kanceleja Smiltenē Dārzaielāl'paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 332,04 ar nokavējuma renti
piedziņai 1935. g. 5. oktobrī
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Jāņa-Ernesta Dāvā d.
Cēbera nekustamo mantu, kas
atrodas Valkas apr., Trikātas
pag., zemes grāmatu reģ. 3714.
num., sastāvošu no Lubu mui-
žas atdalītās Ložu 8. mājas,
kopplatībā 74.85 ha ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 5700,—, un solīšana
sāksies saskaņā ar Civīlproc
nolik. 1293. p.*;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta ar
hipotēku parādiem par Ls 5300,—
nodokju parādiem, piedzīšanas
izdevumiem un alimentiem;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma d;smitā
daja — un jāuzrāda tieslietu mi-
nistra atļauja pārdodamās nekus-
tamās mantas iegūšanai, tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas nekustamās man-
tas pārdošanu nepielaiž, jāpieteic
līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas — Rīgas apgabaltiesas 3.
civīlnodaļas kancelejā. 41547

Smiltenē, 1935. g. 28. martā.
Tiesu izpildītājs J. Lapiņš

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs J. Lapiņš
(kanceleja Smiltenē Dārza ielā l'l)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 191,59, ar nokavējuma
renti piedziņai 1935. g. 5. okt.
pīkst. 10 rīta Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Voldemāra Pētera d.
Konrāda nekustamo mantu, kas
atrodas Valkas apr. Trikātas
pagastā, zemes grāmatu reģistra
10396. num., sastāvošu no

Tiepeles muižas atdalītā zemes
gabala Ķalnaklidzi 7F, 7Fa,
kopplatībā 19,77 ha ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3700,—, un solīšana
sāksies saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1293. p. ';

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta ar
hipotēku parādiem par Ls 6850,—
nodokļu parādiem un izdevu-
miem par piedzīšanu;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda ?— novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
vajadzīga;

5) nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas nekustamās man-
tas pārdošanu nepielaiž, jāpieteic
līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas — Rīgas apgabaltiesas 3.
civīlnodaļas kancelejā.

Smiltenē, 1935. g. 28. martā.
41542 Tiesu izpild. J. Lapiņš.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpild. J. Lapiņš
(kanceleja Smiltenē Dārza ielā 11)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības Ls 111,69 ar soda naudu
piedziņai 1935. g. 5. oktobrī
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Jēkaba Jēkaba d. Bise-
nieka nekustamo mantu, kas
atrodas Cēsu apr. Lizuma pag.
zemes grāmatu reģ. 3511. num.,
sastāvošu no Jaunlizuma muižas
-atdal. Stepanovskij 33a mājas,
kopplatībā 22,01 deset.ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 600,—, un solīšana
sāksies saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1293. p.; '

3) bez augšminētās prasības
nekust, manta apgrūtināta ar
hipotēku parādiem par Ls 1200,
nodokļu parādiem un izdevu-
miem par piedzīšanu;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā

daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas — Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 41543

Smiltenē, 1935. g. 28. martā.
Tiesu izpildītājs J. Lapiņš

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs J. Lapiņš
(kanceleja Smiltenē Dārza ielā 11)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 495,90 ar soda naudu pie-
dziņai 1935. g. 5. oktobrī pīkst. 10
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā mir. Jāņa
Zanda mantinieku nekustamo
mantu, kas atrodas Valmieras
apr. Kauguru pag. zemes grā-
matu reģistra 4159. num., sastā-
vošu no Kauguru muižas muižu
zemes atdalītā zemesgabala
Viesturi 19 F, 19 Fa, kopplatībā
11,70 ha ar ēkām;

2) nekustamā mantas izsoles
vērtība Ls 7000,— un solīšana
sāksies saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1293. p.;

3) bez augšminētām prasības
nekustamā manta apgrūtināta ar
hipotēku parādiem par Ls7300,—,
nodokļu parādiem un izdevu-
miem par piedzīšanu;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas ie-
gūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas nekustamās man-
tas pārdošanu nepielaiž, jāpieteic
līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītājā kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3.
civīlnodaļas kancelejā. 41548

Smiltenē, 1935. g. 28. martā.
Tiesu izpiidītājs J. Lapjņš?

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs J. Lapiņš
(kanceleja Smiltenē Dārza ielā 11)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 1069,88 ar nokavējuma renti,
piedziņai 1935. g. 5. oktobri

pīkst. ' 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsole pilna sa-
stāvā Mārča, Mārča d. Ziediņa
nekustamo mantu, kas atrodas
Valmieras apr. Brenguļu pag.;
zemes grāmatu reģ. 3691. num.,
sastāvošu no Vecbrenguļu muižas
atdalītām Jaundzērvītes 19. num.
mājām, kopplatībā 107,38 ha ar
ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 9300,— un solīšana
Sāksies saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1293. p.:

3) bez augšminētām prasībām
nekustamā manta apgrūtināta ar
nodokļu parādiem par Ls 14.200
nodokļu parādiem un izdevu-
miem par piedzīšanu;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
peč likuma vajadzīga;

5) nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas nekustamās man-
tas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3.
civīlnodaļas kancelejā. 41550

Smiltenē, 1935.g. 28. martā.
Tiesu izpildītājs J. Lapiņš.

Rīgas apgabaltiesas Valkas api.
2. iec. tiesu izpild. J. Lapiņš
(kanceleja Smiltenē Dārza ielā
11) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 1021,82 ar nokavējuma
renti piedziņai 1935. g. 5. oktobrī
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Augusta Gusta d. Bica
nekustamo mantu, kas atro-
das Madonas apr. Tirzas pag.,
zemes grāmatu reģ. 4131. num.,
sastāvošu no Tirzas muižas at-
dalītā zemes gab. Silakalni 10F
mājas, kopplatībā 15,49 ha ar
ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2625,—, un solīšana
sāksies saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1293. p.;

3) bez augšminētām prasībām
nekustamā manta apgrūtināta ar
hipotēku parādiem par Ls 11300,
nodokļu parādiem un izdevumiem
par piedzīšanu;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu mi-
nistra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
vajadzīga;

5) nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Cesu-Valkas zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas rekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kancelejā. 41552

Smiltenē, 1935. g. 28. martā.
Tiesu izpildītājs J. Lapiņš.

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iecirkņa tiesu izpildītājs A. Gūža
(kanceleja Saldū Dzirnavu
ielā 7b), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Roberta Grantovska, Leon-
tīnes Tiļļa un Mārtiņa Zvīgura
prasību apmierināšanai 1935. g.
7. jūnijā pīkst. 10 Liepājas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē,
Liepājā pārdos otrā publiskā
izsolē Jānim Saulītim piederošo
nekustamo mantu Kuldīgas apr.
Zvārdes pag. zemes gab. 44F
,,Ezeriņi", ar zemes grāmatu
7191. num.

2) Nekustamā manta novērtēta
par Ls 1008,—;

3) Nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 700,—;

4) Šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā.

5) Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1326. p.,' no
summas Ls 756,—, vai no
priekšrocīgu prasību summas,
raugoties, kura summa būs lie-
lāka pārdošanas dienā.

6) Solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 100,80 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Saldū 1935. g. 25. martā.

L. 414 41272
Tiesu īznīldītāis A. Gūža.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Menšikovs (kanceleja Dau-
gavpilī 3. janvāra ielā 12),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas Tirdzn.-rūpniec.
bankas Ls 28,000,— ar « „ pra-
sības piedziņai 1935. g. 6. jūlijā
nikst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Elkas ' - daļas, Dveiras ' ,daļas
Ābrāma-Smuiļa, Meer-Mendeļa un
Ševeļa-Girša Gurvičukatram»daļas piederošo nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Dau-
gavpilī, Kaunas ieiā 4, 6, 8, Baus-

kas ieiā 20, 22 un L. Dārza ieiā 23,
25. 27 un 29 un ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 1664. num. un
sastāv no zemes gab. 1980 kv.
asīm kopplatībā ar ēkām;

2) nekustamās mantas novēr-
tētas par Ls 14.400,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 28.000,— ;

_ 4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa—Ls 1440 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

1935. g. 22. 25. martā. 41360
Tiesu izp. A. Menšikovs.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpild. A. Menši-
kovs (kanceleja Daugavpilī
3. janvāra ielā 12), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1280. p.,
paziņo, ka:

1) A S. ,,Rīgas Komercbankas"
Ls 3551.81 ar »?„ prasības piedzi-
ņai 1935. g. 6. jūlijā pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas I. civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Elkas ' 7 daļas

Dveiras ' ,daļas, Abrama-
Šmuila, Mendeļa-Meera un Ševela-
Girša Gurviču katram " 42 daļas
piederošo nekustamo mantu, kas
atrodas Daugavpilī, L. Dārza
ielā 2a, ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 2133. num. uti sastāv no
zemesgabala 520 kv. asīm platībā
uz dzimtstiesībām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 708,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1500,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 70,80 un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamas nekustamās mantas
iegūšanai tajos gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kancelejā.

1935. g. 26. martā. 41365
Tiesu izpild. A.Menšikovs.

Daugavpils apgabalt. Daugavpilī
1. iec. tiesu izpild. A. Menšikovs
(kanceleja Daugavpilī, 3. jan-
vāra ielā 12), saskaņā ar Civīiproc.
noiik. 1283.—1290.p.,paziņo, ka:

1) A S. ..Rīgas Komercbanka"
Ls 3551,81 ar prasības piedzi-

Daugavpils apgabalt. Daugav-
gavpils 1. tiesu izpildītājs A. Men-
šikovs (kanceleja Daugavpilī
3. janvāra ielā 12), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Latgales Vācu krāj-aizdevu
sabiedrības Ls 500,— ar% prasī-
bas piedziņai 1935. g. 6. jūlijā
pīkst. 10 Daugaugavpils apgabal-
tiesas civīlnod. sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jevgeņi-
jas Ķondrata m. Ivanovs, dzim.
Papkova, tiesības uz '/j d., kura
sastāv kopīpašumā ar Georgij'u,
Vasiliju, Jāni Agripinu un Annu
Terentija b. b. līdzīgās daļās, kopā
ar līdzīpašnieku Vavilu Timofeja
dēlu Ivanovs ar tiesībām uz '/3
daļu nekustamā mantā, kas atro-
das Daugavpilī, 1. pils. iec,
215 kv. ar 4. un 3. 1it. ,,A" Tirgus
ielā polic. 2. num. un ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 3855.num.
un sastāv no diviem blakus guļo-
šiem gruntsgabaliem. 168,53 kv.
asu platībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ļs 13.104,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 4000,— Latvijas Hipotēku
bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa Ls 1311 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas ie-
gūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mentas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 1. ci-
vīlnodaļas kancelejā. 41362

1935. g. 21./26. martā. L.2314
Tiesu izpild. A. Menšikovs.

Daugavpils apgabaltiesas Dau-
gavpils 1. iec. tiesu izpild. A.Mcn-
šikovs (kanceleja Daugavpilī
3. janvāra ielā 12) saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) A S. ,,Rīgas Komercbanka"
Ls 3551,81 ar »prasības piedzi-
ņai 1935. g. 6. jūlijā pīkst. 10
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Elkas '/? daļas,
Dveiras ' M daļas, Abrama-Šmuiļa
Mendeļa-Meera un Ševeļa-Girša
Gurviču katram " 42 daļas pie-
derošo nekustamo mantu, kas at-
rodas Daugavpilī, L. Dārza ielā 4
un ierakstīta zemes grāmatu reģ.
2132. num. un sastāv no zemes
gabala 520 kv. asis kopplatībā
uz dzimtstiesībām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 798,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1500,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda—novērtējuma desmitā daļa
— Ls 79,80 un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kancelejā. 41367

1935. g. 26. martā.
Tiesu izpild. A. Menšikovs. I

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 1.iec.tiesu izpildītājs A.Men-
š i k o v s (kanceleja Daugavpilī
3. Janvāra ielā 12), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Līksnas krāj-aizd. sabiedr.
Ls 380,— ar proc. un Latgales
akciju bankas Ls 360,— ar proc.
praīsbas piedziņai 1935. gada
5. oktobrī pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīinodaļs sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Teklas Pētera m. Vonogs
? 7 d. un Annas jēzupa meitas
Aščuks 6 7 d. piederošo nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Daugavpils apr. Līksnas pag.
L. Ratņiku sādžas zemes robežās
un ierakstīta zemes grāmatu reģ.
22001. num. un sastāv no vien-
sētas 8,179 ha kopplatībā ar
ēkām:

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 801,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1100,—:

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 80,10 un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 41361

1935. g. 26. martā.
Tiesu izpildītājs A. Menšikovs.

Daugavpils apgabaltiesas Dau-
gavpils 1. iec. tiesu izp. A. Menši-
kovs (kanceleja Daugavpilī,
3. Janvāra ielā 12). saskaņā ar
Civīlproc. noiik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas Ls 1315,19 ar
prasības piedziņai 1935. gada
7. decembrī pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Alisai-Klarai Genricha-
Leopolda m. Vembris, dzini.
Čemts. piederošo nekust, mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Dau-
gavpils apr. Višķu pag. „Pod-
gurje" ūdens dzirnavas un ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistra
600. num. un sastāv no 4 des.
zemes ar ēkām un akmeņa būves
ūdens dzirnavām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 42.000,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 30.000,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 4200,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils?
Ilūkstes zenes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms iz'
dienas Daugavpils apgabaltu
1. civīlnodaļas kancelejā. 41359i

1935. g. 22. 25. martā.
Tiesu izpildītājs A. .Menšikovs.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpild. A. M e n š i-
k o v s (kanceleja Daugavpilī
3. Janvāra ielā 12), saskaņā ar
Civīlproc '. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Teklas Žilvinskis viņas ār-
laulības bērna Antona uzturēšanu
Ls 10,— mēnesī, skaitot no 1925.
gada 29. marta līdz 1942. gada
29. martam, prasības piedziņai
1935. g. 5. oktobrī pikst. 10 Dau-
gavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Antonam Donata
d. Orbidanam >/2 piederošo ideālo
daļu nekustamā mantā, kas at-
rodas Daugavpils apr. Līksnas
pag. Ķļočku sādžas zemes ro-
bežās un ierakstīta zemes grāmatu
reģ. 10404. M° un sastāv no vien-
sētas 8,561 ha kopplatībā arēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1554,—;

3) tai nav hipotēku parādu;
4) solītājiem jāiemaksā drošības

nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 77,70 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnod. kancelejā. 41364

Tiesu izpild. A. Menšikovs.



Daugavpils apgabaltiesas Dau-
gavpils 2. iec. tiesu izpildītājs
Budlevskis (kanceleja Daugav-
pilī, Nometņu ieiā 7) paziņo ka
š.g. ,.Valdības Vēstneša" 50. nu-
murā izsludināta Antona Bra-
kovska nekust, mantas — Dau-
gavpils apr. Vārkavas pag. ,,Pļa-
viņu" māju pārdošana izsoiē
1935. g. 31. augustā atcelta. 25z
Daugavpilī, 1935. g. 29. martā.
Tiesu izpildītājs Budlevskis.
Daugavpils apgabalt. Ilūkstes

apr. tiesu izpildītājs E. Petrftis
(kanceleja Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugav-
pils nodaļas prasības apmierinā-
šanai 1935. g. 5. oktobrī pīkst. 10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Matrenas Poliekta
m. Zubkovs, dzim. Zimarevs,
nekustamo mantu, kas atrodas
Ilūkstes apr. Demenes pag-,
ievesta zemes grāmatu reģistra
2919. folijā un sastāv no Olga-
lust muižas ,,Možeikiški 49"
mājām, 34,50 des. platībā;

2) nekustamā manta pārdoša-
nai izsolē novērtēta par Ls 7570;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 8148,50;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa, t. i. Ls 757,— un jāie-
sniedz Tieslietu ministrijas aplie-
cība, ka nav iebildumu pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai.

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā objekta do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnod. kancelejā. 41368

Grīvā, 1935. g. 26. martā.
Tiesu izpildītājs E. Petrītis.

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kance-
lejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Viļēnos, 1935. g. 26. martā.
41285 Tiesu izpild. O. Vilks.

f ~ \
Sžažāāi

sludinājumi.
Tirdzniecības un rūpniecības

akc. sab.

„ARGENTA"
pilnā akcionāru sapulce
notiks 1935. gada 25. aprīlī
pīkst. 15 sabiedrības valdes telpās
Rīgā, Ganību dambī 31.

Dienas kārtība:
1) Sapulces vadītāja un sekretāra

vēlēšanas.
2) Darbības pārskata un bilances

apstiprināšana notecējušam
1934. gadam.

3) Revīzijas komisijas ziņojums.
4) Valdes atsvabināšana no at-
bildības.
5) 1935. g. izdevumu budžeta

pieņemšana.
6) Vēlēšanas.
7) Dažādi ziņojumi un jautājumi.
304z ' Valde.

Krāj-aizdevu sab.
„3ftoopceTi#rs"
valde paziņo, ka

oīrreīz. pilBā biedru sapulce
notiks š. g. 16. aprīlī pīkst. 16
sab. telpās ar sekošu dienas kār-
tību :
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) Sabiedrības likvidācija.
3) 1935. g. budžets.
4) Vēlēšanas.

Sapulce būs pilntiesīga, neska-
toties uz ieradušos biedru skaitu

305z Valde.

Rīgas apr. polic. 4. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka iecirkņa
kancelejā Skrīveros pienests at-
rasts kabatas pulkstenis, un uz-
aicina tā īpašnieku pieteikties
1 gada laikā, pēc kam ar atrasto
mantu rīkosies pēc likuma nosa-
cījumiem.

Skrīveros, 1935. g. 30. martā.
L. 702k ' 45z

Iekšlietu ministrijas emigrācijas
un tūrisma nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas ār-
zemju pasi J\° 001785 D, kas iz-
dota Rīgā 1930. g. 11. februāri
Radionam Zvaigznītim. 154z

Iekšlietu ministrijas emigrācijas
un tūrisma nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas ār-
zemju pasi Ne 005731 G, kas iz-
dotā Rīgā 1933. g. 2. augustā
Alfrēdam Verneram. 155z

Iekšlietu ministrijas emigrācijas
un tūrisma nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas ār-
zemju pasi JV° 008073 H, kas iz-
dota Rīgā 1935. g. 20. februāri
Haimam-Leibam Šmerlingam.

Kuldīgas apr. polic. 2. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu sadegušo Latvijas iekšzemes
pasi ser. LZ JVg 005287/287, ko
Cieceres pag. valde 1927. gada
17. novembrī izdevusi Lūcijai-
Elzai Osis, dzim. Lasmanis.

Kurcuma pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kumeļa
reģistr. 300. zīmi, ko šī pag. valde
1934. g. 11. sept. izdevusi Jāze-
pam Juchņevičam. 38631o

Liepājas-Aizputes apr. polic.
2. iec. priekšnieks izsludina par
nederīgu nozaudēto ieroču at-
ļauju 103, ko viņš 1934. gada
25. jūnijā izdevis Miķelim Pēter-
sonam. 387 74z

Liepājas-Aizputes apr. polic.
2. iec. priekšnieks izsludina par
nederīgu nozaudēto kara klausī-
bas apliecību 21435, ko Liepājas
kara apr. priekšnieks izdevis
1924. g. 13. decembrī Miķelim
Pētersonam. 38775z

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpild. E. Petrītis
(kanceleja Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugavpils
nodaļas prasības apmierināšanai
1935. g. 5. oktobrī pīkst. 10
Daugavpils apgabalt. civīlnod.
sēžu zālē pārdos pirmajā pub-
liskā izsolē Ernesta Jura dēla
Sprindžuka nekustamo mantu,
kas atrodas Ilūkstes apr. Prodes
pag., ievesta zemes grāmatu reģ.
4429. folijā un sastāv no Bal-
tās (Baltenze) muižas zemes gab.
„Eglīši 8F un 8Fa",—43,91 ha
platībā;

2) nekustamā manta nodokļu
ņemšanai novērtēta Ls 7078,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 5403,10;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa, t. i. Ls 707,80 un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas apliecība, ka
nav iebildumu pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai ;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā objekta do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnod. kancelejā.

Grīvā, 1935. g. 26. martā.
41369 Tiesu izp. E. Petrī tis.

Daugavpils apgabaltiesas Ilūk-
stes apr. tiesu izpild. E. Petrītis
paziņo, ka ,,Vald. Vēstn." 1935. g.
36. numurā izsludinātās Gavrila
Filipa d. Bakana nekustamas
mantas, kas atrodas Ilūkstes apr.
Laucesas pagastā un sastāv no
Kumpcniški 16. mājām, ar hip.
639. num., pārdošana izsolē 1935.
gada 17. augustā atcelta. 26z

Grīvā, 1935. g. 29. martā.
Tiesu izpildītājs E. Petrītis.

€«„ ,e«i*„ ļ
sfu«Iiii€iiiiiffii.

V !!!? ? MIJ

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. gada
9. aprīlī pīkst. ' 11 un 12 Rīgā,
Raiņa bulvāri 25 un Marijas
ielā 46, dz. 4, pārdos 1. un 2. vai-
rāksolīšanā Šakira Husnetdinova
mēbeles un dažādas mašīnas, no-
vērtētas par Ls 10.128,— viņa
dažādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1935. g. 25. martā. 130z
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo , ka 1935. gada
10. aprīlī pīkst.' 10 Rīgā, Ķr. Ba-

rona ielā 76, dz. 13, pārdos vairāk-
solīšanā Brina Faivuša pianīno"
novērtētu par Ls 1500,— viņa
dažādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1935. g. 1. aprīlī. 299z'
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1935. gada
10. aprīlī pulksten 12 Rīgā Grēci-
nieku ielā 33 pārdos vairāksolī-
šanā Zaula Jadlovkera veikala
iekārtu un preces, novērtētus
par Ls 1080,—, viņa dažādu
nodokļu parāda segšanai. 397

Rīgā, 1935. g. 1. aprīlī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. gada
12. aprīlī pikst. 15 Liepājā, Jaunā
ielā 4, pārdos vairāksolīšanā
Benčes Pinkoviča klavieres un
dažādas mēbeles, novērtētas par
Ls 448,—, viņa dažādu nodokļu
parāda piedzīšanai. 47z

Liepājā, 1915. g. 29. martā.
Rīgas prefektūras 2. iecirkņa

priekšnieks paziņo, ka š.g. 16. ap-
rīlī pikst. 10 Rīgā, Pulkv. Brieža
ielā 8. dz. 6, Rīgas pilsētas finanču
valdes piedziņas lietā pārdos otrā
atklātā vairāksolīšanā Havas
Opeškins 1 trīsdurviu drēbju
skapi un 1 ozolkoka " rakstām-
galdu, kas novērtēti par Ls 738,67

Pārdodamās mantas apskatā-
mas izsoles dienā un laikā uz
vietas. \\z

Rīgas prefektūras 3. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1935. g.
9. aprīlī pīkst. 10 Rīgā, Blau-
maņa ielā II 13, dz. 15 Lauku
darbinieku slimo kases piedziņas
lietā pārdos atklātā vairāksolī-
šanā Latvijas dārzkopības centrāl-
biedrības kantora iekārtu, kas no-
vērtēta par Ls 996,57.

Pārdodamās mantas apskatā-
mas izsoles dienā un laikā uz
vietas. 159

Iekšlietu ministrijas emigrācijas
un tūrisma nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas ār-
zemju pasi JVo 002506 H. kas iz-
dota Rīgā 1934. g. 26. jūnijā

gandram Ditricham. 153?

Daugavpils apgabaltiesas Viļēnu
iecirkņa tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja Viļēnos Rēzeknes ielā
14) paziņo, ka:

1) maksātnespējīgās Viļēnu
krāj-aizdevu sabiedrības kon-
kursa valdes prasības Ls 100,—
apmierināšanai 1935. g. 6. jūlijā
pulkst. 10 Daugavpilī, Daugav-
pils apgabaltiesas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē
Makara Grigorjeva, arī Rodnova,
nekustamo mantu pilnā sastāvā]
kas atrodas Rēzeknes apr. Vi-
ļēnu pagastā, ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 11736. num.
un sastāv no zemes gabala
U9F, ar nosaukumu ,,Cekuli",
1 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 20,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 500,— Valsts zemes bankai:

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
vajadzīga;

Daugavpils apgabalt. Viļēnu iec.
tiesu izpildītājs O. Vilks (kan-
celeja Viļēnos Rēzeknes ielā 14)
paziņo, ka:

1) 'maksātnespējīgās Ķristubu
krāj-aizdevu sabiedrības ,,Palīgs "
konkursa valdes prasības at-
likuma apmierināšanai 1935. g.
6. jūlijā pīkst. 10 Daugavpilī,
Daugavpils apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Onufra Jura d. Magdalenoka
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atiodas Rēzeknes apr. Vids-
muižas pag., ierakstīta zemes
grām. reģ. 11518. num. un sa-
stāv no zemes gabala 334F, ar
nosaukumu,,Riekstsala", 2.236 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 360,—;

3) nekustamai mantai ir
hipotēku parādi Ls 700,— Valsts
zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 41286

Viļēnos, 1935. g. 26. martā.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Akc. Sab.

Laku fabrika J. c. Korti,
Rīgā,

paziņo akcionāru kungiem, ka
1935'. g. 25. aprīli pīkst. 17, Rīgā,
Krūzmuižas ielā 3-a, akc. sab.
J. C. Koch telpās, sasauc

Miti iīēio sapii
ar sekošo grozīto dienas kārtību:
1) 1934. g. bilances un darbības

pārskata apstiprināšana.
2) Revīzijas komisijas ziņojums

un valdes atsvabināšana no at-
bildības.

3) Valdes un revīzijas komisijas
locekļu vēlēšanas.

4) 1935. g. darbības plāns.
5) Nekustamu mantu iegūšana

un nekustamu mantu ieķīlā-
šana.

6) Dažādi jautājumi.
Ja minētā dienā un stundā

neierastos statūtos paredzētais
akcionāru skaits, tad otrās kār-
tējās vispārējās sapulces termiņu
izsludinās ,,Valdības Vēstnesī" '.
303z Valde.

. Vīnrūpnieku paju sabiedrības
valde uzaicina sabiedrības līdz-
dalībnikus ierasties š. g. 25. ap-
rīlī pīkst 19 valdes telpās , Rīgā,
Artilērijas ielā 5, uz

kārt. vispār, dalībnieku sapulci
ar sekošu dienas kārtību:
1) Sapulces amatpersonu vēlē-

šanas.
2) Gada pārskats par 1934. gadu

un revīzijas komisijas ziņo-
jums.

3) Peļņas sadalīšana.
4) 1935. g. budžets un darbības

plāns.
5) Vēlēšanas.
6) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi.
355z Valde.

Mežu rūpniecības
un tirdzniecības akc. sab.

„Brāļi flilmnņi"
(Timber Manufacturing and Tra-
ding Co. Ltd., „Hillmann Bro-

thers")
uzaicina svus god. akcionārus uz
kārtēju akcionāru sapulci

1935. g. 30. aprīlī pīkst. 17 sa-
biedrības kantori, Liepājā, Jaunā
ieiā 54.

Dienas kārtība:
1) 1934. g. pārskata pārbaudī-

šana un attiecīgi lēmumi.
2) Vēlēšanas.
3) Dažādi jautājumi.
10z ' Valde.

Koku tirdzniecības un rūpniecības

akc. sab.

„L E M I K O"
valde paziņo akcionāriem, ka
1935. g. 29. aprīlī pīkst. 19
sabiedrības telpās Rīgā, 1. Smilšu
ielā 8/10 notiks
kārtējā akcionāru sapulce.

Dienas kārtība:
1) Sapulces amata personu vēlē-

šana.
2) Valdes un revīzijas komisijas

ziņojumi.
3) 1934. g. pārskata un bilances

apstiprināšana.
4) 1935. gada budžets un darbības

plāns.
5) Vēlēšanas.
6) Dažādi jautājumi.

158z Valde.

Akc. sab. „Hanza - Garāža"
kārt. akcionāru pilnā sapulce
notiks 1935. g. 30. aprīlī pīkst. 17
Rīga, Zīgfr. Meierovica bulv. 18,
dz. 1.

Dienas kārtība:
\) Sapulces amatpersonu vēlē-

šanas.
2) Valdes un revīzijas komisijas

ziņojumi, 1934. g. bilances un
peļņas un zaudējumu kontu
izskatīšana un apstiprināšana
un 1934. gada peļņas sadalī-
šana.

3) Vēlēšanas.
4) Nekustamas mantas atsavinā-

šana, apgrūtināšana un ieķīlā-
šana.

5) Dažādi priekšlikumi un jau-
tājumi.
157z Valde.

Tirdzniecības un rūpniecības
akc, sab. „BUVER",

Rīgā, Mārstaļu ielā 16, sasauc
akcionāru kārt. pilnu sapulci
1935. g. 27. aprīlī pīkst. 19, Rīgā,
Mārstaļu ielā 16.

Dienas kārtība:
1) Sapulces amata personu vēlē-

šanas.
2) 1934. g. darbības pārskats ar

valdes un revīzijas komisijas
ziņojumiem.

3) Peļņas sadalīšana.
4) Valdes ziņojumi par 1935. g.

plāniem un izredzēm.
5) Vēlēšanas.
6) Akcionāru priekšlikumi.
__9z Valde.

Slēgtās politiskās partijas
Cionistiskā ortodoksālā

frakcija „Mizrochi"
likvidācijas komisija uzaicina vi-
sas personas, kam ir prasības
pret biedrību, pieteikt tās 1 mē-
neša laikā no izsludināšanas die-
nas Rīgā, Ķr. Barona ielā 40,
dz. 3. I61z

Rīgā, 1935. g. 25. martā.

Likvidatori.

Remtes kultūras biedrības
likvidācijas komisija uzaicina vi-
sus, kam būtu kādas prasības pret
likvidējamo Remtes kultūras bie-
drību, tādas pieteikt šīs biedrības
likvidācijas komisijai 1 mēneša
laikā no šī sludinājuma iespieša-
nas dienas.

Komisijas sēdeklis atrodas Rem
tas pagasta namā.

Vēlākos prasīiumus neievēros.
Remtē, 1935. g. 31. martā.

Priekšsēdētājs Steinerts.
42z Loceklis (paraksts).

Tirdzniecības un rūpniecības
akc. sab. „MAKLEN"

kārtējā pilnā akcionāru sapulce
notiks 1935. g. 27. aprīlī pīkst. 17
sabiedrības valdes telpās Rīgā
Jaunavu ielā 3, dz. 6.

Dienas kārtība:
1) Sapulces amata personu vēlē-

šanas.
2) Notecējušā 1934. g. darbības

pārskats un bilance.
3) Revīzijas komisijas ziņojums.
4) Direkcijas atsvabināšana no

atbildības.
5) 1935. g. izdevumu budžets.
6) Valdes locekļu un revīzijas ko-

misijas vēlēšanas.
7) Dažādi priekšlikumi un jautā-

jumi. 8z Valde.

Akc. sab.
«LATVIJAS RAUGS"

valde uzaicina akcionārus uz
kārtējo pilnu sapulci

1935. g. 27. aprīlī pīkst. 18
sabiedrības telpās, Rīgā, Kungu
ielā 19.

Dienas kārtība:
1) Gada pārskata pieņemšana.
2) Vēlēšanas.
3) Dažādi jautājumi.

7z Valde.

Skrīvēju patērētāju biedrības
likvidators

Andrejs Līdumnieks uzaicina pie-
teikt prasības pret minēto bie-
drību 1 mēneša laikā, skaitot no
šasludinājuma iespiešanas dienas
Vēlāk pieteiktās prasības neievē-
ros. Adrese Jelgavā, Katoļu
ieiā 47.

1935. g. 30. martā. 43z
Skrīveru patērētāju biedrības

likvidators A. Līdumniekš

RĪjns-Londonns līnija,
pamatojoties uz Rīgas-Londonas
kārtējo preču tv. „Baltara"
(netto 1992,42 r t.) braucienu
sarakstu, kas izsludināts „Vald.
Vēstn." 1935. g. 74. num., pa-
ziņojam, ka substitūts minētā
tvaikoņa 7. braucienam š. g.
6. aprīli būs preču tv. ,, Auseklis"
netto 720,39 r. t.

Kuģa aģenti: United Baltie
Corporation (London) Ltd.
L. Smilšu ielā 28/30. 300

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu R JV° 13034/
10027, ko Rīgas pils. v. darba
nodaļa 1932. g. 4, jūnijā izsniegusi
Vladimiram Koļāda. 12z

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu R N2 146961/
148940, ko Rīgas pils. v. darba
nodaļa 1933. g. 6. februāri izsnie-
gusi Mildai Šiliņš. 160z

Ainažu pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kumeļa
reģistrācijas zīmi 178, ko šī pag.
valde 1933. g. 27. jūnijā izdevusi
Pēterim Vāverīšam. 38762z

Bukmuižas pag. valde izsludina
par nederīgām: 1) iekšzemes pasi
ser. NM 16841/3041, ko šī pag.
valde 1928. g. 27. jūlijā izdevusi
Miķelim Galilejevam, un tas to
pārrakstījis SelionamGaiUejevam,
kumeļa reģistrācijas zīmi 727, ko
šī pag. valde 1932. g. 12. nov. iz-
devusi Jānim Galilejevam un tas
to pārrakstījis tam pašam. 2) iekš-
zemes pasi ser. NM 16839/3039,
ko šī pag. valde 1928. g. 27. jūlijā
izdevusi Stepanidai Galilejevs,
3) iekšzemes pasi ser. JV 024853/
4053, ko 1930. g. 4. aprīlī Dagdas
pag. valde izdevusi Jānim Galile-
jevam. 4) Labības grāmatiņu
842, ko šī pagasta valde izdevusi
Pēterim Jančevskim un 5) atsauc
sludinājumu, iespiestu „Valdības
Vēstneša" 1934. g. 189. num. par
Boleslava Indrana pases ser. NL
19851/1851 nozaudēšanu, jo pase
atrasta un skaitās par derīgu.

Liepājas-Aizputes apr. policijas
2. iec. priekšnieks izsludina par
nederīgu Latvijas iekšzemes pasi
ser. ML Ne 000900, ko viņš 1928.g.
23. maijā izdevis Miķelim Pēter-
sonam. 38776z

Laidzes pag. valde izsludina
par nederīgu Latv. iekšz. pasi
ser. MA 01089, ko Vidsmuižas
pag. valde 1928. g. 12. maijā
izdevusi Pēterim Mičulim. 38626

Laucesas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi ser. KN 000587/
2988, ko šī pag. valde 1931. gada
19. februārī izdevusi Jānim Fedo-
tovam. 38767z

Lašu pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto 49. kumeļa
reģistrāc. zīmi, ko šī pag. valde
1932. g. 15. okt. izdevusi Pēterim
Rinkovskim. 38629o

Rencēnu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga
pasi 78/23483, ko Salacgrīvas pils.
valde 1932. g. 22. septembrī izde-
vusi Mozum Girš. 38764z

Valkas apr. polic. 2. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu Latvijas
pasi ser. PZ M> 002890/184, ko
viņš 1927. g. 2. dec. izdevis Jānim
Lapsa. 38773z

Virgas pag. valde izsludina par
nederīgu Latvijas iekšzemes pasi
ser. LT N° 011615/809, ko Grobi-
ņas pag. valde 1927. g. 29. de-
cembrī izdevusi Miķelim Ģeduiis.

Daugavpils prefektūra izsludina
par nederīgu Latvijas pasi ser.
BL 003830,28585, ko šī prefek-
tūra 1930. g. 4. jūnijā izdevusi
Antoniņai Urbanovičs. 38760z

Daugavpils apr. polic. 5. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto kumeļa reģistrācijas
zīmi 180, ko Krāslavas pagasta
valde 1926. g. 29. decembrī iz-
devusi Donatam Ķokinam. 38759

Jelgavas pilsētas valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu Z 32457 898-Da, ko šī
pils. valde 1932. g. 3. jūnijā iz-
devusi Ķristapam-Teodoram To-
iens. 50z

Vidsmuižas pag. valde izsludina
par nederīgām: 1) darba grāma-
tiņu ser. L 20335/35, ko Vidsmui-
žas pag. valde 1932. g. 20. jūn.
izdevusi Zenaidai Puduls; 2) Latv.
iekšz. pasi ser. NL 013182/1979,
ko 1927. g. 21. dec. un z^rga pas
ser. 35286/692, ko 1926. g. 28. apr.
Vidsmuižas pag. valde izdevusi
Donotam Bernanam; 3) Latv.
iekšz. pasi ser. NĶ 012352349,
ko Vidsmuižas pag. valde 1927. g.
22. okt., kara kļaus, apliecību
Ns 9360, ko Rēzeknes kara apr.
priekšn. 1925. g. 29. apr. izdevuši
Piteram Bernanam un kumeļa
reģistr. zīmi 1081, ko Preiju
pag. valde 1932. g. 8. jūn. izdev.
Donatam Lurenam un kas pār-
rakstīta Piteram Bernanam;
4) Latv. iekšz. pasi ser. MK
JVg 0129594455, ko Vidsmuižas
pag. valde 1928. g. 4. jūl. izdevusi
Aloizam Čaunanam; 5) zirga
pasi ser. 35483 969 , ko Rudzētu
pag. valde 1927. g. 1. febr.
izdevusi Jezupam Gavaram un
kas pārrakstīta Annai Broks,
dzim. Elsts; 6) Latv. iekšz. pasi
ser. NL 012290 1087, ko Vids-
muižas pag. valde 1927. g. 26. nov.
izdevusi Jezupam Dudam. 39031

:ts tipogrāfijā.

Jelgavas apr. polic. 4. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu Latv. iekšzemes pasi ser. JN
013355 955, ko Pustinas pag.
valde 1928. g. 9. febr. izdevusi
Ignatam Ķacuba. 38777z

Kaunatas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto atvaļinā-
juma apliecību 1980, ko Rēzeknes
kara apr. priekšn. 1929. g. 2. febr.
izdevis Saveiijam Aksjukovam.

Iespiests Vali

9. rajonu inženieris
savā kancelejā, Valmierā, M. Beates ielā 1, š. g. 15. aprīlī pīkst. 12

izdos jauktā izsolē:
1) Ietnes ierīkošanu un dzelzsbetona aizsargu stabiņu uzstādīšanu

Valmierā, pie Gaujas tilta; nodorošinājums Ls 20,—.
2) Valmieras-Ainažu I šķ. ceļa pārbūvi 0,080 km garumā, no km

57,871—57,951; nodrošinājums Ls 50,—.
3) Valmieras-Mazsalacas šosejas nomaļu planēšanu no km 3,731

līdz 24,873; nodorošinājums Ls 70,—.
4) 300 mgrants sijāšanu un pārvešanu Katrīnas-Puikules I šķ.

grants ceļa labošanai; nodrošinājums Ls 160,—.
Tuvākas ziņas rajona kancelejā, darba laikā. L 10 302b

Latvijas hipotēku banka
pārdos rakstveida izsolē agrāko Nikolaja Dorženieka-Čača imobilu

Daugavpilī, Varšavas un Šosejas ielu stūrī N° 2 65 67, ar zemes grām.
reģ. 3151. num.

Ar vajadzīgo zīmognodevu apmaksāti rakstiski piedāvājumi
iesniedzami līdz š. g. 15. aprīlim slēgtās aploksnēs ar uzrakstu ,,Bii.
N. Dorženieka-Cača īpašuma Daugavpilī izsole" Latvijas hipotēku
bankas tieslietu daļai.

Pēc nosoiīšanas pie līguma slēgšanas jāiemaksā līdz 20° ,, no
nosolītās summas.

Ja piedāvātā pirkšanas cena nesegtu bankas prasību hipotēku
banka patur tiesību atzīt izsoli par nenotikušu.

Tuvākas ziņas Latvijas hipotēku bankas tieslietu daļā, Rīgā,
Valdemāra ieiā 3. 301b

Rīgā, 1935. g. 30. martā. L 5 Latvijas hipotēku banka.


	Valdības Vēstnesis no. 78 03.04.1935�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Article
	Article
	Article
	Article
	Paziņojums.�����
	Valdības rīkojumi un pavēles.���1935耶㜞젶㜞����
	Valdības darbība�ఀ嘁ࠇ⡔⌈뀌Ѐ
	Valdības iestāžu paziņojumi�䰀ԀⰀഇ�좆簝���倸当
	Vietējo iestāžu rīkojumi����㐵T䠀䔇̀ᜀ�ࠅ䃈ᐞ뢅
	Māksla.�猀㜴〱ㄳ
	Article
	KURSI.
	Telegrammas.
	Literatūra.�����
	Section
	Article
	Jiesu sludinājumi. ?�umi�
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 5
	Adv. 2 Page 8
	Adv. 3 Page 8


